
30/01/2021

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.39 M 17536 ESTRADA LUPI, TOMAS ESP 14 Atletismo Alcorcon 19/12/2020 ALCORCÓN 35

 09.46 M 18349 MARTIN PEREZ, DANIEL ESP 14 Cronos Villaviciosa 19/12/2020 ALCORCÓN 10

 10.27 M 15095 DIEZ MONEO, ASIER ESP 14 Atletismo Alcorcon 19/12/2020 ALCORCÓN 34

 10.38 M 17631 RAMOS GOMEZ, IZAN ESP 14 Atletismo Leganes 19/12/2020 ALCORCÓN 201

 10.49 M 17622 MORENO GARCIA, ENZO ESP 14 Atletismo Leganes 29/11/2020 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 199

 10.56 M 16760 BASTERRECHEA RODRIGUEZ, PABLO ESP 14 Cronos Villaviciosa 15/02/2020 MADRID 6

 10.73 M 16977 MARTIN FERNANDEZ, SERGIO ESP 14 A.A. Mostoles 15/02/2020 MADRID 219

 10.84 M 17020 SANCHO SÁNCHEZ, NICOLÁS ESP 14 A.A. Mostoles 15/02/2020 MADRID 220

 10.87 M 17627 MUÑOZ MARTINEZ, HUGO ESP 14 Atletismo Leganes 19/12/2020 ALCORCÓN 200

 11.39 M 17576 CHOZAS MARTIN, UNAI ESP 14 Atletismo Alcorcon 19/12/2020 ALCORCÓN 32

 11.41 M 17538 GONZALEZ GOMEZ, MAXIMO ESP 14 Atletismo Alcorcon 19/12/2020 ALCORCÓN 37

 11.60 M 15089 CASTILLO NIETO, DIEGO ESP 14 Atletismo Alcorcon 19/12/2020 ALCORCÓN 31

 11.62 M 17543 VAZQUEZ OLTEAN, IKER IOAN ESP 14 Atletismo Alcorcon 19/12/2020 ALCORCÓN 64

 11.70 M 17642 BANDERAS GILAZAÑA, ROSENDO ESP 14 Atletismo Leganes 29/11/2020 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 189

 11.89 M 17572 SAIZ RINCON, OIER ESP 14 Atletismo Alcorcon 19/12/2020 ALCORCÓN 56

 12.02 M 15115 LOPEZ RODRIGUEZ, MANUEL ESP 14 Atletismo Alcorcon 19/01/2020 MADRID-VLL 42

 12.07 M 15117 MADROÑO LOPEZ, LUCAS ESP 14 Atletismo Alcorcon 19/12/2020 ALCORCÓN 43

 12.50 M 16414 HERRERO MOSTAJO, MARCOS ESP 14 Atletismo Leganes 19/12/2020 ALCORCÓN 194

M 18358 AMADO TRUJILLO, EDUARDO ESP 14 Atletismo Leganes 186

M 18322 BOCARDO MELGUIZO, IKER ESP 14 Track Cross Road Team 15

M 18045 CONTRERAS MARICHALAR, PABLO ESP 14 Colegio Santa Maria del Camino 2

M 17883 DE SANTIAGO DE NORIEGA, FERMÍN ESP 14 Colegio Santa Maria del Camino 3

M 17901 GEEKIE LÓPEZ-OTAZU, DIEGO ESP 14 Colegio Santa Maria del Camino 4

M 17644 GONZALEZ DE LA ROZA, FERNANDO ESP 14 Atletismo Leganes 192

M 18119 GONZALEZ DE LA ROZA, OSCAR ESP 15 Atletismo Leganes 193

M 18626 HERRERO DE LA VEGA, PABLO ESP 15 Atletismo Alcorcon 39

M 18627 LOPEZ GONZALEZ, DARIO ESP 15 Atletismo Alcorcon 40

M 18628 LOPEZ PEREZ, TEO ESP 15 Atletismo Alcorcon 41

M 18664 MARTIN JIMENEZ, DARIO ESP 14 Atletismo Alcorcon 47

M 18662 MARTIN MUÑOZ, ADRIAN ESP 14 Atletismo Alcorcon 50

M 18631 MONCADA VALVERDE, HUGO ESP 15 Atletismo Alcorcon 51

M 17621 MORAN GONZALO, MARIO ESP 14 Atletismo Leganes 196

M 17744 MORATO SANCHEZ, ALEJANDRO ESP 14 Atletismo Leganes 198

M 18900 NICOLAS ASENSIO, JAVIER ESP 15 A.D. Sprint 223

M 18903 POPOVIC ARIZA, AMADEO ESP 15 A.D. Sprint 226

M 18902 PULGAR MARTINEZ, CARLOS ESP 14 A.D. Sprint 225

M 18633 RODRIGUEZ GARCIA, PABLO ESP 15 Atletismo Alcorcon 55

M 18995 SANCHEZ SASIAIN, JUAN ESP 15 A.D. Sprint 237

M 15146 SANCHO SANCHEZ, MARTIN ESP 14 Atletismo Alcorcon 58

M 18425 SOLIS MARTINEZ, HECTOR ESP 15 Cronos Villaviciosa 12

M 18039 TEJADA GONZALEZ, VICTOR ESP 15 Edward Athletic 88

M 17542 VAZQUEZ LEAL, MATIAS ESP 14 Atletismo Alcorcon 63

M 18739 VELASCO ANTON, PABLO ESP 15 A.D. Sprint 222

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.24 M 16292 FERNANDEZ OLIVER, ALEX ESP 12 A.A. Mostoles 14/11/2020 ALCORCÓN 502 824

 08.51 M 12637 BASTERRECHEA RODRIGUEZ, ALVARO ESP 12 Cronos Villaviciosa 14/11/2020 ALCORCÓN 19 851

 08.61 M 16976 CASTAÑO ALVAREZ, ALBERTO ESP 12 A.A. Mostoles 14/11/2020 ALCORCÓN 501 861

 08.69 M 13420 GALINDO CORTES, ADRIAN ESP 12 Cronos Villaviciosa 19/12/2020 ALCORCÓN 24 869

 08.70 M 8532 SOLIS MARTINEZ, HUGO ESP 12 Cronos Villaviciosa 29/11/2020 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 35 870

 08.77 M 12345 PEREZ RUIZ, ALEJANDRO ESP 12 Atletismo Leganes 14/12/2019 GETAFE 464 877

 09.02 M 12383 PRIETO RIOJA, HUGO ESP 13 Lynze Parla 14/12/2019 GETAFE 13 902

 09.03 M 15916 CAMPOS MONTERO, ALEJANDRO ESP 12 At. Arroyomolinos 23/02/2020 POZUELO DE ALARCÓN 132 903

 09.32 M 15969 TORRES LLERENA, DIEGO ESP 12 At. Arroyomolinos 19/12/2020 ALCORCÓN 136 932

 09.35 M 15626 PUIG CANO, ANGEL ESP 12 Atletismo Alcorcon 14/11/2020 ALCORCÓN 187 935

 09.50 M 15615 SEBASTIAN DAVILA, VICTOR ESP 13 Atletismo Alcorcon 19/01/2020 MADRID 196 950

 09.59 M 17567 BERMEJO ARROYO, MARCOS ESP 13 Atletismo Alcorcon 19/12/2020 ALCORCÓN 142 959

 09.61 M 17615 LOZANO PARRALEJO, LUCAS ESP 12 Atletismo Leganes 19/12/2020 ALCORCÓN 452 961

 09.69 M 15824 BURGOS MARTIN, NOEL ESP 13 Universidad Rey Juan Carlos 19/12/2020 ALCORCÓN 333 969

 09.76 M 12009 CORREAS FERNANDEZ, ALONSO ESP 13 Colmenar Viejo 08/02/2020 MADRID 294 976

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores Alcorcón

Fecha Inicio Fecha Fin 30/01/2021
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores Alcorcón

Fecha Inicio Fecha Fin 30/01/2021

 09.78 M 17043 DE PAZ LOPEZ, SAMUEL ESP 12 Atletismo Alcorcon 19/12/2020 ALCORCÓN 152 978

 09.80 M 15225 ORTIZ CALDERON, HUGO ESP 13 Atletismo Alcorcon 19/01/2020 MADRID 185 980

 10.00 M 17565 ORGAZ PRADO, LUCAS ESP 13 Atletismo Alcorcon 19/12/2020 ALCORCÓN 184 1000

 10.16 M 12585 HURTADO SINISTERRA, PABLO ESP 13 Atletismo Moralzarzal 19/01/2020 MADRID 49 1016

 10.27 M 16009 LOPEZ SANCHO, GUILLERMO ESP 12 Atletismo Moralzarzal 29/02/2020 MADRID 50 1027

 10.39 M 16813 SEBAL MESTO, GUILLERMO ESP 13 A.D. Sprint 26/01/2020 COLMENAR VIEJO 412 1039

 10.41 M 13925 DELGADO JIMENEZ, ADRIAN ESP 12 Atletismo Alcorcon 19/12/2020 ALCORCÓN 156 1041

 10.41 M 12380 GAMEZ GOMEZ, IVAN ESP 12 Lynze Parla 15/06/2019 ARGANDA DEL REY 12 1041

 10.68 M 17742 MARTINEZ FRANCO, NICOLAS ESP 13 Atletismo Leganes 19/12/2020 ALCORCÓN 453 1068

 10.69 M 16333 URSULA MARTINEZ, SAMUEL ESP 13 Atletico Aranjuez 19/01/2020 MADRID 1 1069

 11.02 M 15369 HERNANDEZ SAGREDO, DIEGO ESP 12 A.D. Sprint 29/11/2020 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 514 1102

 11.10 M 14140 MENDOZA MARTINEZ, ANTONY ESP 13 A.D. Sprint 29/11/2020 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 409 1110

 11.14 M 15283 ANCHUELA PULGARIN, MARIO ESP 13 Atletismo Leganes 14/12/2019 GETAFE 433 1114

M 18394 ALVARO MERENCIANO, JOEL ESP 12 Universidad Rey Juan Carlos 329

M 18363 ALVARO MUÑOZ, JORGE ESP 12 Polideportivo Getafe 6

M 18398 ALZAMORA PACHECO, ÁLVARO ESP 12 Universidad Rey Juan Carlos 332

M 18742 AVILA DEL HOYO, IVAN ESP 13 A.D. Sprint 509

M 18737 BASCONES ALFAGEME, GAEL ESP 12 A.D. Sprint 507

M 17585 BLANCO LOMBARDERO, MARCOS ESP 12 Atletismo Leganes 437

M 17860 BLÁZQUEZ FABREGAT, LUCAS ESP 12 Colegio Santa Maria del Camino 16

M 18046 CONTRERAS MARICHALAR, JUAN ESP 12 Colegio Santa Maria del Camino 17

M 18278 ENCINAS CARBONERO, NICOLÁS ESP 13 Universidad Rey Juan Carlos 552

M 19001 FRAGUAS NAVEA, JAVIER ESP 13 A.D. Sprint 545

M 15555 GARCIA REYES, MARIO ESP 13 Atletismo Leganes 445

M 17497 GARCIA RODRIGUEZ, NICOLAS ESP 13 Atletismo Alcorcon 163

M 18767 HUERTA MARTINEZ-CAVA, ALONSO ESP 13 A.D. Sprint 511

M 17647 LADRON DE GUEVARA CUESTA, ALVARO ESP 13 Atletismo Leganes 451

M 18671 MATILLA HERNANDEZ, EDER ESP 12 Atletismo Alcorcon 177

M 18397 MONTERO MARTÍNEZ, DARÍO ESP 12 Universidad Rey Juan Carlos 330

M 18563 MORENO GARCIA, DARIO ESP 12 A.A. Mostoles 503

M 18366 PACHECO DE PABLO, HUGO ESP 12 Universidad Rey Juan Carlos 331

M 18243 SAMPEDRO LLANES, NICOLAS ESP 13 Atletismo Moralzarzal 54

M 18929 SANCHEZ SASIAIN, DIEGO ESP 12 A.D. Sprint

M 18928 SANCHEZ SASIAIN, JAVIER ESP 12 A.D. Sprint

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.08 M 2830 FERNANDEZ OLIVER, HUGO ESP 8 A.A. Mostoles 19/12/2020 MÓSTOLES 889 808

 08.14 M 127 ESPESO CANTOLLA, DIEGO ESP 8 A.D. Sprint 25/10/2020 MADRID-VLL (13.38) 755 849

 08.52 M 10456 SANCHEZ FRAILE, FELIPE ESP 8 Atletismo Leganes 15/02/2020 MADRID 811 881

 08.52 M 4068 PAZ FERRANDO, CHRISTIAN ESP 8 Atletismo Alcorcon 14/11/2020 ALCORCÓN (11.20) 415 923

 08.59 M 5905 PAYNE SEYLLER, LANDER ESP 9 CD Base 19/12/2020 ALCORCÓN 173

 08.73 M 1425 FIGUEREO GARCIA, MANUEL ESP 8 Atletismo Leganes 14/11/2020 ALCORCÓN (11.50) 800 931

 08.77 M 12204 ASENSIO SAMPE, PABLO ESP 8 Atletismo Alcorcon 07/03/2020 MADRID 359 907

 08.79 M 11501 PERERA CASALED, MARC ESP 9 ED Santander 14/11/2020 ALCORCÓN 154

 08.80 M 1936 NEBREDA BOTO, YAGO ESP 8 Atletismo Alcorcon 20/12/2020 PARLA 411 880

 08.84 M 12562 PALMERO CARBONERO, HUGO ESP 8 Atletismo Alcorcon 19/12/2020 ALCORCÓN 414 896

 08.85 M 13025 POZA ÁLVAREZ, DARIO ESP 8 ED Santander 19/12/2020 MÓSTOLES 152 885

 08.87 M 12803 PEREZ BELMONTE, DANIEL ESP 8 At. Arroyomolinos 19/12/2020 ALCORCÓN 342

 08.92 M 3204 GOMEZ CRIADO, RUBEN ESP 8 Atletismo Alcorcon 19/12/2020 ALCORCÓN 385

 08.97 M 1268 SANZ VILLARES, DIEGO ESP 8 Edward Athletic 22/02/2020 MADRID 493 897

 08.98 M 13438 MILLANES MARTIN, ADRIAN ESP 8 A.D. Sprint 15/11/2020 IDM MARTIN TEMIÑO (MADRID) (11.8 768 906

 08.99 M 12317 DIAZ OVIAÑO, RODRIGO ESP 8 Atletismo Leganes 14/11/2020 ALCORCÓN (11.86) 799 956

 09.01 M 14825 MILLAN FERNANDEZ, MARCELO ESP 8 Cronos Villaviciosa 14/11/2020 ALCORCÓN (11.89) 78 933

 09.02 M 16941 SANZ MORCILLO, GONZALO ESP 9 A.D. Sprint 20/12/2020 PARLA 771

 09.06 M 15760 GIRALDE MANRIQUE, DANIEL ESP 9 Polideportivo Getafe 19/12/2020 ALCORCÓN 28

 09.16 M 1531 SANCHEZ GARCIA, MARCOS ESP 9 Atletismo Alcorcon 19/12/2020 ALCORCÓN 425

 09.17 M 12122 TORRES PIÑA, ROBERTO ESP 9 Track Cross Road Team 19/12/2020 ALCORCÓN 168

 09.19 M 8698 LOPEZ SANCHO, NICOLAS ESP 8 Atletismo Moralzarzal 22/02/2020 MADRID 129 919

 09.24 M 118 MARQUEZ BAENA, MARTÍN ESP 8 Colmenar Viejo 19/12/2020 ALCORCÓN 541 975

 09.26 M 17340 MARIN DELGADO, LUCAS ESP 8 At Pozuelo 28/11/2020 GETAFE 244 926

 09.27 M 15853 GARCIA GARDE, JORGE ESP 9 A.D. Sprint 20/12/2020 PARLA 758

 09.31 M 3202 GASCON PRADO, ALVARO ESP 9 Atletismo Alcorcon 19/12/2020 ALCORCÓN 383

60m MASC. AL_IM
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores Alcorcón

Fecha Inicio Fecha Fin 30/01/2021

 09.39 M 2293 VARGAS VICENTE, JAVIER ESP 9 A.D. Sprint 23/02/2020 MADRID 773

 09.43 M 380 DE LA PEÑA SIMON, MIGUEL ESP 9 Cronos Villaviciosa 14/11/2020 ALCORCÓN 66

 09.47 M 13421 GIMENEZ MUÑOZ, DANIEL ESP 8 Cronos Villaviciosa 14/11/2020 ALCORCÓN (12.53) 73 955

 09.54 M 15590 GOMEZ PALOMO, LEON ESP 8 Track Cross Road Team 14/11/2020 ALCORCÓN (12.64) 167 1026

 09.58 M 52 MEDINA VELASCO, MILIYON ESP 8 A.D. Sprint 28/11/2020 GETAFE 767 958

 09.64 M 15490 GIL MIRANDA, IKER ESP 8 ED Santander 14/11/2020 ALCORCÓN (12.77) 151 1012

 09.70 M 17487 PEREZ CORREDOR, MARIO ESP 9 A.D. Marathon 29/11/2020 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 447

 09.72 M 14428 FUERTES LOPEZ, CARLOS ESP 8 Cronos Villaviciosa 14/11/2020 ALCORCÓN (12.89) 70

 09.78 M 11591 SANCHEZ NEVADO, ABRAHAM ESP 9 Atletismo Leganes 25/05/2019 MÓSTOLES 813

 09.79 M 15383 BASTERRA CALDERON, LUCAS ESP 8 A.D. Sprint 29/02/2020 MADRID 903

 09.81 M 14606 MARTINEZ AMO, MARIO ESP 8 Edward Athletic 14/11/2020 ALCORCÓN (13.01) 489

 09.84 M 13263 AMARILLAS DE CRUZ, DARÍO ESP 9 At. Collado Villalba 23/02/2020 POZUELO DE ALARCÓN 34

 09.86 M 14517 LOZANO BEL, GUILLERMO ESP 9 Ajalkala 20/12/2020 PARLA 645

 09.88 M 17148 SANTOS DE SANTOS, MARCOS ESP 8 Polideportivo Getafe 19/12/2020 ALCORCÓN 32

 09.89 M 12193 CABRERO DEL COSO, MARIO ESP 8 Atletismo Alcorcon 14/11/2020 ALCORCÓN (13.12) 364

 09.96 M 12354 SANTIAGO PEREZ, ALVARO ESP 8 Atletismo Leganes 26/05/2019 POZUELO DE ALARCÓN 814 996

 10.02 M 17037 GOMEZ CID, LUIS DANIEL ESP 9 A.D. Sprint 19/12/2020 ALCORCÓN 759

 10.25 M 12352 ROMERO MEDINA, LEO ESP 8 Atletismo Leganes 28/11/2020 GETAFE 810 1025

 10.33 M 16940 MORATA GARCIA, MIGUEL ESP 9 A.D. Sprint 29/11/2020 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 933

 10.37 M 16730 ÉLEZ HERRERO, ADRIAN ESP 9 Union Atletica Coslada 19/12/2020 ALCORCÓN 112

 10.77 M 13738 MARTIN MARTIN, JAIME ESP 8 A.D. Sprint 19/01/2020 MADRID 764 1077

 10.91 M 15370 AHIJON BOLONIO, DAVID ESP 8 ED Santander 19/12/2020 MÓSTOLES 155 1091

 10.95 M 15113 LA OSA AVALOS, ADRIAN ESP 9 Atletismo Alcorcon 23/11/2019 ALCORCÓN 394

 11.07 M 15761 RODRIGUEZ FERNANDEZ, DIEGO ESP 9 Polideportivo Getafe 29/02/2020 MADRID 31

 11.56 M 12200 MARIN DEL CAÑO, AARON SANTIAGO ESP 8 Atletismo Alcorcon 19/01/2020 MADRID 404 1156

 13.01 M 17757 ROMERAL CUBILLO, MARTIN ESP 8 Atletismo Leganes 19/12/2020 ALCORCÓN 809

M 18919 BASCONES ALFAGEME, DIEGO ESP 9 A.D. Sprint 913

M 17969 CANTERO PEREZ, GUILLERMO ESP 9 Lynze Parla 46

M 18921 CORRAL CALLEJA, JOAQUIN ESP 9 A.D. Sprint 915

M 18993 DUQUE MUÑOZ, SERGIO ESP 9 A.D. Sprint 939

M 2372 GALIANA GARRIDO, JAIME ESP 9 Atletismo Leganes 801

M 15569 GARCIA BARQUERO, BRUNO ESP 9 Atletismo Leganes 802

M 19014 GARCÍA RUIZ, HUGO ESP 9 Universidad Rey Juan Carlos

M 18445 GÓMEZ RUIZ, ALBERTO ESP 9 At Cervantes Alcala 588

M 18913 HUERTA MARTINEZ-CAVA, ANGEL ESP 9 A.D. Sprint 908

M 18339 MARTINO VICENTE, VÍCTOR ESP 9 At Cervantes Alcala 590

M 15224 NAVA GARCIA, ALEJANDRO ESP 9 Atletismo Alcorcon 410

M 16522 NAVARRO GALLEGO, MARCOS ESP 8 Ajalkala 642

M 17964 NAZ RAYA, GONZALO ESP 8 E.A. Majadahonda 283

M 18054 ROLANIA PUERTA, SERGIO ESP 9 At Cervantes Alcala 593

M 17971 ROSILLO MARTINEZ, DAVID ESP 8 Lynze Parla 51

M 17899 SECO GARCIA, ALVARO-ASHENAFI ESP 8 A.D. Marathon 452

M 18446 SOTO ÁLVAREZ, ÁLVARO ESP 8 At Cervantes Alcala 595

M 18232 VEGA AGUILERA, HECTOR ESP 8 Union Atletica Coslada 115

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07.61 M 13428 VILLALON MORENO, MARCOS ESP 6 A.D. Sprint 22/06/2019 GETAFE (9.92) 774 769

 07.88 M 14254 GARCIA GARCIA, RUBEN ESP 6 Atletismo Leganes 15/02/2020 MADRID 803

 07.96 M 11534 MEDINA CARRASCAL, NATHAN ESP 6 A.D. Sprint 24/01/2021 MADRID (9.71) 767 805

 08.0 M 6709 FANUCCHI MARTIN, ERIC ESP 7 A.D. Sprint 17/10/2020 NERJA (10.47) 758 818

 08.01 M 9481 YAÑEZ HERRERO, JUAN ESP 6 A.D. Sprint 15/02/2020 MADRID 776 813

 08.08 M 15537 GONZALEZ GRANADOS, JOAQUIN ESP 7 A.D. Sprint 24/10/2020 MADRID-VLL (10.58) 762 827

 08.17 M 1267 SANZ VILLARES, ALONSO ESP 6 Edward Athletic 12/12/2020 MADRID 484

 08.22 M 8161 REDONDO PEREZ, ANGEL ESP 6 A.D. Sprint 19/12/2020 MÓSTOLES 769 822

 08.23 M 9139 CANTERO PEREZ, DIEGO ESP 6 Lynze Parla 19/12/2020 MÓSTOLES 48 823

 08.26 M 5889 DELGADO LOPEZ, MARCOS ESP 7 Union Atletica Coslada 14/11/2020 ALCORCÓN (10.83) 111 853

 08.29 M 17198 CALDERON LARA, PABLO ESP 6 A.D. Sprint 19/12/2020 MÓSTOLES 755 829

 08.29 M 17511 JOHN OJUMU, RAFEL ODUNAYO ESP 7 Atletismo Alcorcon 19/12/2020 ALCORCÓN 374

 08.36 M 760 PASALODOS LEMOINE, MARC ESP 7 A.D. Sprint 17/10/2020 NERJA (13.88) 925 924

 08.42 M 5612 BERRUEZO PAEZ, LUCAS ESP 7 A.A. Mostoles 13/04/2019 LEGANÉS (11.06) 899 861

 08.64 M 4599 ROJO CASTAÑO, PABLO ESP 7 A.D. Marathon 15/02/2020 MADRID (10.91) 444

 08.65 M 3593 MORENO GARCIA, HECTOR ESP 7 A.A. Mostoles 15/02/2020 MADRID 912 874

60m MASC. AL_CM
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores Alcorcón

Fecha Inicio Fecha Fin 30/01/2021

 08.71 M 15122 MESA GARCIA, HUGO ESP 7 Atletismo Alcorcon 14/11/2020 ALCORCÓN (11.46) 382 987

 08.75 M 10006 GAUDIOSO PASCUA, PABLO ESP 6 A.D. Sprint 15/02/2020 MADRID 761

 08.77 M 17562 DE LA ROSA GONZALEZ, VICTOR ESP 7 Atletismo Alcorcon 14/11/2020 ALCORCÓN (11.55) 356

 08.84 M 1510 GARZON RUEDA, DANIEL ESP 7 A.D. Sprint 15/02/2020 MADRID 930 911

 08.88 M 7036 PEREZ JAIME, HUGO ESP 7 A.A. Mostoles 14/11/2020 ALCORCÓN (11.71) 917 911

 08.88 M 7327 RODRIGUEZ SANZ, MARCO ESP 7 A.D. Marathon 11/05/2019 RIVAS VACIAMADRID (11.71) 443 930

 08.98 M 7609 BARTOLOME CLAP, ANDRES ESP 6 A.D. Sprint 24/01/2021 MADRID (11.53) 753

 08.99 M 16859 SEBAL MESTO, OLIVER ESP 6 A.D. Sprint 19/12/2020 MÓSTOLES 770 899

 09.02 M 3289 RIVEIRO DEL RIO, SAMUEL ESP 7 Atletismo Alcorcon 22/06/2019 GETAFE (11.91) 392

 09.03 M 1912 RODRIGUEZ TORNERO, ADRIAN ESP 7 Atletismo Alcorcon 14/11/2020 ALCORCÓN (11.92) 393

 09.08 M 1041 ARRIBAS GARCIA, ALEJANDRO ESP 6 Atletismo Alcorcon 25/05/2019 MÓSTOLES (11.98) 343

 09.19 M 7640 CEBRECOS AGUILA, OSCAR ESP 6 Union Atletica Coslada 11/05/2019 RIVAS VACIAMADRID (12.14) 108

 09.32 M 7713 SILVA ANDRES, JOSE ESP 6 Atletismo Leganes 15/02/2020 MADRID 813

 09.36 M 17563 AEDO GARCIA-REDONDO, ADRIAN ESP 7 Atletismo Alcorcon 19/12/2020 ALCORCÓN 337

 09.60 M 15528 MUÑOZ DE LA FUENTE, RODRIGO ESP 6 A.D. Sprint 28/11/2020 GETAFE 928 960

 09.89 M 15076 ARENAL ORTEGA, JAVIER ESP 7 Atletismo Alcorcon 19/12/2020 ALCORCÓN 342

 10.10 M 16804 JUARROS PEREZ, JORGE ESP 7 A.D. Sprint 25/01/2020 MADRID 766 1010

 10.16 M 15075 ARENAL ORTEGA, GERMAN ESP 7 Atletismo Alcorcon 19/12/2020 ALCORCÓN 341

M 18714 CATALÁN RODRIGUEZ, RAÚL ESP 7 Union Atletica Coslada 949

M 17507 DIAZ ARNEDO, JORGE ESP 6 Atletismo Alcorcon 359

M 18224 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, ALEJANDRO ESP 6 Union Atletica Coslada 107

M 17561 SENDIN RODRIGUEZ, DARIO ESP 6 Atletismo Alcorcon 397

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.97 M 4041 ESPINOSA MARTÍN, VÍCTOR ESP 10 Atletismo Alcorcon 19/12/2020 ALCORCÓN 275 897

 09.06 M 13928 MONJE MUÑOZ, DANIEL ESP 10 A.D. Sprint 19/12/2020 ALCORCÓN 651 906

 09.13 M 95 TAMARIT ABRIL, SAMUEL ESP 10 At. Arroyomolinos 19/12/2020 ALCORCÓN 249 913

 09.39 M 15721 SAN ANDRES LERA, SERGIO ESP 10 A.A. Mostoles 15/02/2020 MADRID 768

 09.42 M 8480 GARCIA PATIÑO, MARTIN ESP 10 Atletismo Leganes 19/12/2020 ALCORCÓN 693 942

 09.62 M 12116 ROBLES SANCHEZ, GUILLERMO ESP 10 Track Cross Road Team 19/12/2020 ALCORCÓN 116 962

 09.70 M 5024 MARTINEZ DE JAIME, JAIME ESP 10 Atletismo Moralzarzal 29/02/2020 MADRID 97 970

 09.71 M 5239 LOPEZ MARTINEZ, ALEJANDRO ESP 10 Union Atletica Coslada 20/12/2020 PARLA 75 971

 09.81 M 17735 BLANCO LOMBARDERO, MIGUEL ESP 10 Atletismo Leganes 29/11/2020 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 685 981

 09.94 M 17336 ESCARTIN ARRECHE, GONZALO ESP 10 At Pozuelo 14/11/2020 ALCORCÓN 174 994

 10.02 M 11091 LLORENTE RODRIGUEZ, DANIEL ESP 10 Atletismo Leganes 15/02/2020 MADRID 699 1011

 10.03 M 6123 BAZ BONILLA, NICOLAS ESP 10 Atletismo Alcorcon 19/01/2020 MADRID 262 1003

 10.17 M 2201 HURTADO SINISTERRA, DANIEL ESP 10 Atletismo Moralzarzal 19/01/2020 MADRID 96 1017

 10.17 M 15521 VELASCO PAJUELO, PABLO ESP 10 Cronos Villaviciosa 19/12/2020 ALCORCÓN 61 1017

 10.27 M 15589 FUSTE GAMO, AITOR ESP 10 Track Cross Road Team 19/12/2020 ALCORCÓN 119 1027

 10.27 M 11225 MORO DEVIN, PABLO ESP 10 Union Atletica Coslada 19/12/2020 ALCORCÓN 73 1027

 10.30 M 15593 SAEZ FERNANDEZ, AITOR ESP 10 Track Cross Road Team 19/12/2020 ALCORCÓN 117 1030

 10.39 M 12479 EXPOSITO SASTRE, HECTOR ESP 10 Union Atletica Coslada 15/02/2020 MADRID 72 1052

 10.54 M 17147 SANTOS DE SANTOS, ALONSO ESP 10 Polideportivo Getafe 19/12/2020 ALCORCÓN 16 1054

 10.62 M 17666 GARCIA DOÑORIO, HUGO ESP 10 Cronos Villaviciosa 19/12/2020 ALCORCÓN 49 1062

 10.64 M 12092 CABRERO DEL COSO, RODRIGO ESP 10 Atletismo Alcorcon 14/11/2020 ALCORCÓN 271 1064

 10.66 M 17671 NIEVES ARAGON, IVAN ESP 10 Atletismo Leganes 14/11/2020 ALCORCÓN 704 1066

 10.69 M 17667 SCHROLL PIZARRO, NAEL ESP 10 Cronos Villaviciosa 29/11/2020 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 59 1069

 10.71 M 12371 MARINA JIMÉNEZ, PEDRO ESP 10 Colegio Santa Maria del Camino 19/01/2020 MADRID 43 1071

 10.80 M 1525 NEILL RODRIGUEZ, JOHN ESP 10 Atletismo Alcorcon 14/11/2020 ALCORCÓN 301 1080

 11.18 M 11412 LOPEZ MORENO, ALEJANDRO ESP 10 At. Arroyomolinos 19/12/2020 ALCORCÓN 246 1118

 11.87 M 12085 LOPEZ PEREZ, IAGO ESP 10 Atletismo Alcorcon 14/11/2020 ALCORCÓN 293 1187

 11.88 M 17594 FLORES ALVARO, HUGO ESP 10 Atletismo Leganes 14/11/2020 ALCORCÓN 690 1188

M 17569 ALBANO SANCHEZ, HECTOR ESP 11 Atletismo Alcorcon 258

M 17547 ARIAS CABALLERO, RODRIGO ESP 11 Atletismo Alcorcon 260

M 18988 AVILA DELHOYO, ALVARO ESP 10 A.D. Sprint 828

M 16882 BARRIOS MUÑOZ, RODRIGO ESP 11 Ajalkala 550

M 18439 BENITA GARCÍA, HUGO ESP 11 Universidad Rey Juan Carlos 533

M 6527 CANTERO PEREZ, OLIVER ESP 11 Lynze Parla 26

M 9478 CAÑIBANO GONZALEZ, IZAN ESP 11 A.D. Sprint 646

M 15679 DE MIGUEL GONZALEZ, MARCOS ESP 11 A.A. Mostoles 761

M 5066 DUQUE ALVAREZ, DAVID ESP 11 Atletismo Leganes 688

M 18279 ENCINAS CARBONERO, IÑAKI ESP 10 Universidad Rey Juan Carlos 833
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Jornada menores Alcorcón

Fecha Inicio Fecha Fin 30/01/2021

M 1488 ESTEVEZ GARCIA, SERGIO ESP 11 Atletismo Alcorcon 276

M 12897 EXPÓSITO TURBAK, RODRIGO ESP 11 ED Santander 774

M 16726 FERNANDEZ BERLANGA, PABLO ESP 11 Union Atletica Coslada 77

M 17902 GEEKIE LÓPEZ-OTAZU, NICOLÁS ESP 11 Colegio Santa Maria del Camino 39

M 15735 GIRALDE MANRIQUE, MARCOS ESP 11 Polideportivo Getafe 10

M 1513 GONZALEZ PRADO, CARLOS ESP 11 Track Cross Road Team 114

M 15553 JIMENEZ GARCIA, PABLO ESP 11 Atletismo Leganes 697

M 13035 LADRON DE GUEVARA CUESTA, MARCOS ESP 10 Atletismo Leganes 698

M 1518 LESEDUARTE VILLARRUBIA, MARIO ESP 11 Atletismo Alcorcon 289

M 17457 LEZCANO RODRIGUEZ, DARIO ESP 11 Atletismo Alcorcon 290

M 13041 LOPEZ GARCIA, DANIEL ESP 10 Atletismo Leganes 701

M 12535 MARCONNOT TORRES, ABEL ESP 11 At. Arroyomolinos 247

M 15018 MORA GELBERT, DARIO ESP 11 Atletismo Leganes 703

M 759 PASALODOS LEMOINE, DIEGO ESP 11 A.D. Sprint 782

M 14642 PEREZ ARRIBAS, JAVIER ESP 11 At. Arroyomolinos 248

M 18955 RAMIREZ GOMEZ, HECTOR ESP 10 Atletismo Alcorcon

M 17636 RODRIGUEZ LOPEZ, FERNANDO ESP 11 Atletismo Leganes 710

M 16150 ROSILLO MARTINEZ, PABLO ESP 11 Lynze Parla 29

M 18228 SALCEDO RINCON, LUCAS ESP 10 Union Atletica Coslada 74

M 18657 SANZ MARTIN, ANTONIO ESP 11 Atletismo Alcorcon 314

M 17570 VILLEGAS FELIPE, ADRIAN ESP 11 Atletismo Alcorcon 326

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4.23 M 1936 NEBREDA BOTO, YAGO ESP 8 Atletismo Alcorcon 15/11/2020 IDM MARTIN TEMIÑO (MADRID) 411 400

 4.22 M 12562 PALMERO CARBONERO, HUGO ESP 8 Atletismo Alcorcon 14/11/2020 ALCORCÓN 414 395

 4.21 M 4068 PAZ FERRANDO, CHRISTIAN ESP 8 Atletismo Alcorcon 14/11/2020 ALCORCÓN 415 410

 4.08 M 3204 GOMEZ CRIADO, RUBEN ESP 8 Atletismo Alcorcon 14/11/2020 ALCORCÓN 385

 3.97 M 1531 SANCHEZ GARCIA, MARCOS ESP 9 Atletismo Alcorcon 14/11/2020 ALCORCÓN 425

 3.94 M 12204 ASENSIO SAMPE, PABLO ESP 8 Atletismo Alcorcon 16/06/2019 RIVAS VACIAMADRID 359

 3.62 M 15113 LA OSA AVALOS, ADRIAN ESP 9 Atletismo Alcorcon 23/11/2019 ALCORCÓN 394

 3.35 M 3202 GASCON PRADO, ALVARO ESP 9 Atletismo Alcorcon 14/11/2020 ALCORCÓN 383

 2.96 M 12193 CABRERO DEL COSO, MARIO ESP 8 Atletismo Alcorcon 14/11/2020 ALCORCÓN 364

M 15224 NAVA GARCIA, ALEJANDRO ESP 9 Atletismo Alcorcon 410

M 1425 FIGUEREO GARCIA, MANUEL ESP 8 Atletismo Leganes 800

 3.05 M 2372 GALIANA GARRIDO, JAIME ESP 9 Atletismo Leganes 29/02/2020 MADRID-AL 801

 3.36 M 15569 GARCIA BARQUERO, BRUNO ESP 9 Atletismo Leganes 14/11/2020 ALCORCÓN 802

 3.39 M 15251 GONZALEZ ACEITUNO, ALEJANDRO ESP 8 Atletismo Leganes 14/11/2020 ALCORCÓN 804

 4.21 M 10456 SANCHEZ FRAILE, FELIPE ESP 8 Atletismo Leganes 08/02/2020 MADRID 811

 3.91 M 10458 COLLADO REPULLO, MARCOS ESP 9 CA Torrejon de Ardoz 20/12/2020 PARLA 469

 4.39 M 5905 PAYNE SEYLLER, LANDER ESP 9 CD Base 16/11/2019 MADRID 173

 4,26 M 1268 SANZ VILLARES, DIEGO ESP 8 Edward Athletic 26/01/2020 MADRID 493

 3,67 M 14606 MARTINEZ AMO, MARIO ESP 8 Edward Athletic 16/11/2019 MADRID 489

 3.81 M 15760 GIRALDE MANRIQUE, DANIEL ESP 9 Polideportivo Getafe 29/11/2020 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 28

M 17148 SANTOS DE SANTOS, MARCOS ESP 8 Polideportivo Getafe 32

 2.93 M 16730 ÉLEZ HERRERO, ADRIAN ESP 9 Union Atletica Coslada 01/03/2020 MADRID-VLL 112

M 18232 VEGA AGUILERA, HECTOR ESP 8 Union Atletica Coslada 115

M 18919 BASCONES ALFAGEME, DIEGO ESP 9 A.D. Sprint 913

M 18921 CORRAL CALLEJA, JOAQUIN ESP 9 A.D. Sprint 915

M 18993 DUQUE MUÑOZ, SERGIO ESP 9 A.D. Sprint 939

 4,59 M 127 ESPESO CANTOLLA, DIEGO ESP 8 A.D. Sprint 43785 MADRID 755

M 18913 HUERTA MARTINEZ-CAVA, ANGEL ESP 9 A.D. Sprint 908

 4,51 M 52 MEDINA VELASCO, MILIYON ESP 8 A.D. Sprint 44122 NERJA 767 451

 3,06 M 15370 AHIJON BOLONIO, DAVID ESP 8 ED Santander 43849 MADRID 155 306

M 17487 PEREZ CORREDOR, MARIO ESP 9 A.D. Marathon 447

M 17340 MARIN DELGADO, LUCAS ESP 8 At Pozuelo 244

M 12803 PEREZ BELMONTE, DANIEL ESP 8 At. Arroyomolinos 342

 3.21 M 13263 AMARILLAS DE CRUZ, DARÍO ESP 9 At. Collado Villalba 27/10/2019 MADRID 34

 3,97 M 8698 LOPEZ SANCHO, NICOLAS ESP 8 Atletismo Moralzarzal 02/02/2020 ARGANDA DEL REY 129 397

M 118 MARQUEZ BAENA, MARTÍN ESP 8 Colmenar Viejo 541

M 17969 CANTERO PEREZ, GUILLERMO ESP 9 Lynze Parla 46

M 19014 GARCÍA RUIZ, HUGO ESP 9 Universidad Rey Juan Carlos

 3,50 M 16522 NAVARRO GALLEGO, MARCOS ESP 8 Ajalkala 43869 MADRID 642
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30/01/2021

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores Alcorcón

Fecha Inicio Fecha Fin 30/01/2021

 3,66 M 380 DE LA PEÑA SIMON, MIGUEL ESP 9 Cronos Villaviciosa 43884 MADRID 66

 3.07 M 14428 FUERTES LOPEZ, CARLOS ESP 8 Cronos Villaviciosa 27/10/2019 MADRID 70

 3.73 M 14825 MILLAN FERNANDEZ, MARCELO ESP 8 Cronos Villaviciosa 14/11/2020 ALCORCÓN 78 360

 3.35 M 12122 TORRES PIÑA, ROBERTO ESP 9 Track Cross Road Team 29/11/2020 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 168

 4.05 M 15853 GARCIA GARDE, JORGE ESP 9 A.D. Sprint 20/12/2020 PARLA 758

 3.66 M 16941 SANZ MORCILLO, GONZALO ESP 9 A.D. Sprint 20/12/2020 PARLA 771

 2.90 M 16940 MORATA GARCIA, MIGUEL ESP 9 A.D. Sprint 29/11/2020 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 933

 2.78 M 17037 GOMEZ CID, LUIS DANIEL ESP 9 A.D. Sprint 01/03/2020 MADRID-VLL 759

 3.33 M 14517 LOZANO BEL, GUILLERMO ESP 9 Ajalkala 29/11/2020 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 645

M 18445 GÓMEZ RUIZ, ALBERTO ESP 9 At Cervantes Alcala 588

M 18339 MARTINO VICENTE, VÍCTOR ESP 9 At Cervantes Alcala 590

M 18054 ROLANIA PUERTA, SERGIO ESP 9 At Cervantes Alcala 593

M 18446 SOTO ÁLVAREZ, ÁLVARO ESP 8 At Cervantes Alcala 595

M 12317 DIAZ OVIAÑO, RODRIGO ESP 8 Atletismo Leganes 799

M 12352 ROMERO MEDINA, LEO ESP 8 Atletismo Leganes 810

M 11591 SANCHEZ NEVADO, ABRAHAM ESP 9 Atletismo Leganes 813

M 13421 GIMENEZ MUÑOZ, DANIEL ESP 8 Cronos Villaviciosa 73

 4.30 M 11501 PERERA CASALED, MARC ESP 9 ED Santander 29/11/2020 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 154

 3.66 M 15490 GIL MIRANDA, IKER ESP 8 ED Santander 08/02/2020 MADRID 151

 3,59 M 13025 POZA ÁLVAREZ, DARIO ESP 8 ED Santander 19/01/2020 MADRID 152 359

 3,27 M 15590 GOMEZ PALOMO, LEON ESP 8 Track Cross Road Team 09/02/2020 MADRID 167

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,74 M 9481 YAÑEZ HERRERO, JUAN ESP 6 A.D. Sprint 07/03/2020 MADRID 776 563

 5,58 M 13428 VILLALON MORENO, MARCOS ESP 6 A.D. Sprint 19/12/2020 MÓSTOLES 774 558

 5,57 M 6709 FANUCCHI MARTIN, ERIC ESP 7 A.D. Sprint 15/12/2019 MADRID 758 527

 5,39 M 11534 MEDINA CARRASCAL, NATHAN ESP 6 A.D. Sprint 23/11/2019 MADRID 767 504

 5,16 M 8161 REDONDO PEREZ, ANGEL ESP 6 A.D. Sprint 19/12/2020 MÓSTOLES 769 516

 4.90 M 15537 GONZALEZ GRANADOS, JOAQUIN ESP 7 A.D. Sprint 15/11/2020 IDM MARTIN TEMIÑO (MADRID) 762 433

 4.57 M 1510 GARZON RUEDA, DANIEL ESP 7 A.D. Sprint 14/11/2020 ALCORCÓN 930 391

 4,38 M 760 PASALODOS LEMOINE, MARC ESP 7 A.D. Sprint 06/04/2019 COLLADO VILLALBA 925 438

 4,06 M 7609 BARTOLOME CLAP, ANDRES ESP 6 A.D. Sprint 23/11/2019 MADRID 753 392

 4,03 M 10006 GAUDIOSO PASCUA, PABLO ESP 6 A.D. Sprint 09/11/2019 MADRID 761 354

 3.30 M 16804 JUARROS PEREZ, JORGE ESP 7 A.D. Sprint 09/02/2020 MADRID 766

 3,87 M 15528 MUÑOZ DE LA FUENTE, RODRIGO ESP 6 A.D. Sprint 09/11/2019 MADRID 928 367

M 17198 CALDERON LARA, PABLO ESP 6 A.D. Sprint 755

M 16859 SEBAL MESTO, OLIVER ESP 6 A.D. Sprint 770

 4,78 M 9040 DIAZ MONTILLA, IKER ESP 7 Colmenar Viejo 08/03/2020 MADRID 528 418

 4.91 M 4599 ROJO CASTAÑO, PABLO ESP 7 A.D. Marathon 08/03/2020 MADRID 444 463

 4,60 M 7327 RODRIGUEZ SANZ, MARCO ESP 7 A.D. Marathon 19/01/2020 MADRID 443 460

 3.93 M 1912 RODRIGUEZ TORNERO, ADRIAN ESP 7 Atletismo Alcorcon 14/11/2020 ALCORCÓN 393 366

 3.67 M 17511 JOHN OJUMU, RAFEL ODUNAYO ESP 7 Atletismo Alcorcon 14/11/2020 ALCORCÓN 374

 3,72 M 1041 ARRIBAS GARCIA, ALEJANDRO ESP 6 Atletismo Alcorcon 14/12/2019 GETAFE 343 372

M 15122 MESA GARCIA, HUGO ESP 7 Atletismo Alcorcon 382

M 17561 SENDIN RODRIGUEZ, DARIO ESP 6 Atletismo Alcorcon 397

 5,13 M 4387 PALMERO BERROCAL, CARLOS ESP 6 Atletismo Moralzarzal 19/12/2020 MÓSTOLES 129 513

 4.41 M 1267 SANZ VILLARES, ALONSO ESP 6 Edward Athletic 30/11/2019 MADRID 484 427

 5.53 M 9139 CANTERO PEREZ, DIEGO ESP 6 Lynze Parla 12/12/2020 MADRID 48 538

 4.90 M 5889 DELGADO LOPEZ, MARCOS ESP 7 Union Atletica Coslada 14/11/2020 ALCORCÓN 111 434

M 18714 CATALÁN RODRIGUEZ, RAÚL ESP 7 Union Atletica Coslada 949

M 7640 CEBRECOS AGUILA, OSCAR ESP 6 Union Atletica Coslada 108 370

M 18224 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, ALEJANDRO ESP 6 Union Atletica Coslada 107

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 2,77 M 15969 TORRES LLERENA, DIEGO ESP 12 At. Arroyomolinos 02/02/2020 ARGANDA DEL REY 136 277

 2,64 M 15127 OILVA CASAL, LEO ESP 12 Atletismo Alcorcon 14/11/2020 ALCORCÓN 183 264

 2,61 M 17043 DE PAZ LOPEZ, SAMUEL ESP 12 Atletismo Alcorcon 14/11/2020 ALCORCÓN 152 261

 2,32 M 15626 PUIG CANO, ANGEL ESP 12 Atletismo Alcorcon 14/11/2020 ALCORCÓN 187 232

M 17567 BERMEJO ARROYO, MARCOS ESP 13 Atletismo Alcorcon 142

M 15099 FERNANDEZ SAEZ, OLIVER ESP 13 Atletismo Alcorcon 159

M 17497 GARCIA RODRIGUEZ, NICOLAS ESP 13 Atletismo Alcorcon 163
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores Alcorcón

Fecha Inicio Fecha Fin 30/01/2021

M 18671 MATILLA HERNANDEZ, EDER ESP 12 Atletismo Alcorcon 177

M 17565 ORGAZ PRADO, LUCAS ESP 13 Atletismo Alcorcon 184

M 15225 ORTIZ CALDERON, HUGO ESP 13 Atletismo Alcorcon 185

M 15615 SEBASTIAN DAVILA, VICTOR ESP 13 Atletismo Alcorcon 196

 3,04 M 8532 SOLIS MARTINEZ, HUGO ESP 12 Cronos Villaviciosa 14/11/2020 ALCORCÓN 35 304

 2,81 M 12637 BASTERRECHEA RODRIGUEZ, ALVARO ESP 12 Cronos Villaviciosa 14/11/2020 ALCORCÓN 19 281

 2,67 M 13420 GALINDO CORTES, ADRIAN ESP 12 Cronos Villaviciosa 11/01/2020 MADRID 24 267

 1,93 M 12380 GAMEZ GOMEZ, IVAN ESP 12 Lynze Parla 15/02/2020 MADRID 12 193

M 12383 PRIETO RIOJA, HUGO ESP 13 Lynze Parla 13

M 18742 AVILA DEL HOYO, IVAN ESP 13 A.D. Sprint 509

M 18737 BASCONES ALFAGEME, GAEL ESP 12 A.D. Sprint 507

M 19001 FRAGUAS NAVEA, JAVIER ESP 13 A.D. Sprint 545

M 18767 HUERTA MARTINEZ-CAVA, ALONSO ESP 13 A.D. Sprint 511

M 18929 SANCHEZ SASIAIN, DIEGO ESP 12 A.D. Sprint

M 18928 SANCHEZ SASIAIN, JAVIER ESP 12 A.D. Sprint

M 16333 URSULA MARTINEZ, SAMUEL ESP 13 Atletico Aranjuez 1

M 15283 ANCHUELA PULGARIN, MARIO ESP 13 Atletismo Leganes 433

M 15555 GARCIA REYES, MARIO ESP 13 Atletismo Leganes 445

M 17647 LADRON DE GUEVARA CUESTA, ALVARO ESP 13 Atletismo Leganes 451

M 17742 MARTINEZ FRANCO, NICOLAS ESP 13 Atletismo Leganes 453

M 12585 HURTADO SINISTERRA, PABLO ESP 13 Atletismo Moralzarzal 49

M 17860 BLÁZQUEZ FABREGAT, LUCAS ESP 12 Colegio Santa Maria del Camino 16

M 12009 CORREAS FERNANDEZ, ALONSO ESP 13 Colmenar Viejo 294

M 18363 ALVARO MUÑOZ, JORGE ESP 12 Polideportivo Getafe 6

 1,67 M 15369 HERNANDEZ SAGREDO, DIEGO ESP 12 A.D. Sprint 11/01/2020 MADRID 514 167

M 14140 MENDOZA MARTINEZ, ANTONY ESP 13 A.D. Sprint 409

M 16813 SEBAL MESTO, GUILLERMO ESP 13 A.D. Sprint 412

M 16009 LOPEZ SANCHO, GUILLERMO ESP 12 Atletismo Moralzarzal 50

M 18243 SAMPEDRO LLANES, NICOLAS ESP 13 Atletismo Moralzarzal 54

M 18046 CONTRERAS MARICHALAR, JUAN ESP 12 Colegio Santa Maria del Camino 17

M 18394 ALVARO MERENCIANO, JOEL ESP 12 Universidad Rey Juan Carlos 329

M 18398 ALZAMORA PACHECO, ÁLVARO ESP 12 Universidad Rey Juan Carlos 332

M 15824 BURGOS MARTIN, NOEL ESP 13 Universidad Rey Juan Carlos 333

M 18278 ENCINAS CARBONERO, NICOLÁS ESP 13 Universidad Rey Juan Carlos 552

M 18397 MONTERO MARTÍNEZ, DARÍO ESP 12 Universidad Rey Juan Carlos 330

M 18366 PACHECO DE PABLO, HUGO ESP 12 Universidad Rey Juan Carlos 331

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,59 M 12535 MARCONNOT TORRES, ABEL ESP 11 At. Arroyomolinos 23/02/2020 MADRID 247 347

 2,90 M 14642 PEREZ ARRIBAS, JAVIER ESP 11 At. Arroyomolinos 23/02/2020 POZUELO DE ALARCÓN 248 290

 2,66 M 95 TAMARIT ABRIL, SAMUEL ESP 10 At. Arroyomolinos 25/05/2019 MÓSTOLES 249 266

 2,63 M 11412 LOPEZ MORENO, ALEJANDRO ESP 10 At. Arroyomolinos 29/11/2020 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 246 263

 3,98 M 4041 ESPINOSA MARTÍN, VÍCTOR ESP 10 Atletismo Alcorcon 14/11/2020 ALCORCÓN 275 398

 3,24 M 17457 LEZCANO RODRIGUEZ, DARIO ESP 11 Atletismo Alcorcon 14/11/2020 ALCORCÓN 290 324

 2,79 M 1525 NEILL RODRIGUEZ, JOHN ESP 10 Atletismo Alcorcon 14/11/2020 ALCORCÓN 301 279

 2,51 M 17571 SERRANO VAZQUEZ, YAGO ESP 11 Atletismo Alcorcon 14/11/2020 ALCORCÓN 317 251

 2,50 M 1488 ESTEVEZ GARCIA, SERGIO ESP 11 Atletismo Alcorcon 14/11/2020 ALCORCÓN 276 250

 2,19 M 12085 LOPEZ PEREZ, IAGO ESP 10 Atletismo Alcorcon 14/11/2020 ALCORCÓN 293 219

 3.30 M 8480 GARCIA PATIÑO, MARTIN ESP 10 Atletismo Leganes 03/11/2019 MADRID 693 317

 3.08 M 5066 DUQUE ALVAREZ, DAVID ESP 11 Atletismo Leganes 03/11/2019 MADRID 688 301

 3,28 M 11091 LLORENTE RODRIGUEZ, DANIEL ESP 10 Atletismo Leganes 19/05/2019 MORALZARZAL 699 328

 2.75 M 15553 JIMENEZ GARCIA, PABLO ESP 11 Atletismo Leganes 03/11/2019 MADRID 697

 2,75 M 17636 RODRIGUEZ LOPEZ, FERNANDO ESP 11 Atletismo Leganes 14/11/2020 ALCORCÓN 710 275

 3,72 M 759 PASALODOS LEMOINE, DIEGO ESP 11 A.D. Sprint 15/11/2020 IDM MARTIN TEMIÑO (MADRID) 782 372

 3,91 M 5024 MARTINEZ DE JAIME, JAIME ESP 10 Atletismo Moralzarzal 29/02/2020 MADRID 97 391

 2,85 M 2201 HURTADO SINISTERRA, DANIEL ESP 10 Atletismo Moralzarzal 19/05/2019 MORALZARZAL 96 285

 2,81 M 17666 GARCIA DOÑORIO, HUGO ESP 10 Cronos Villaviciosa 29/11/2020 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 49 281

 2,73 M 15521 VELASCO PAJUELO, PABLO ESP 10 Cronos Villaviciosa 29/02/2020 MADRID 61 273

 4,12 M 12897 EXPÓSITO TURBAK, RODRIGO ESP 11 ED Santander 20/12/2020 PARLA 774 412

 2.97 M 6527 CANTERO PEREZ, OLIVER ESP 11 Lynze Parla 03/11/2019 MADRID 26 261

 3,16 M 17147 SANTOS DE SANTOS, ALONSO ESP 10 Polideportivo Getafe 29/11/2020 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 16 316
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores Alcorcón

Fecha Inicio Fecha Fin 30/01/2021

 3,26 M 12116 ROBLES SANCHEZ, GUILLERMO ESP 10 Track Cross Road Team 14/11/2020 ALCORCÓN 116 326

 3,18 M 15589 FUSTE GAMO, AITOR ESP 10 Track Cross Road Team 14/11/2020 ALCORCÓN 119 318

 3,60 M 5239 LOPEZ MARTINEZ, ALEJANDRO ESP 10 Union Atletica Coslada 20/12/2020 PARLA 75 360

 3,31 M 12479 EXPOSITO SASTRE, HECTOR ESP 10 Union Atletica Coslada 14/11/2020 ALCORCÓN 72 331

 3,14 M 16726 FERNANDEZ BERLANGA, PABLO ESP 11 Union Atletica Coslada 20/12/2020 PARLA 77 314

 2,97 M 11225 MORO DEVIN, PABLO ESP 10 Union Atletica Coslada 01/03/2020 MADRID 73 297

 2,18 M 13035 LADRON DE GUEVARA CUESTA, MARCOS ESP 10 Atletismo Leganes 19/10/2019 ARGANDA DEL REY 698 218

 2,13 M 12474 RODRIGUEZ GOMEZ, MARCOS ESP 11 A.A. Mostoles 14/11/2020 ALCORCÓN 766 213

M 17569 ALBANO SANCHEZ, HECTOR ESP 11 Atletismo Alcorcon 258

M 16882 BARRIOS MUÑOZ, RODRIGO ESP 11 Ajalkala 550

M 6123 BAZ BONILLA, NICOLAS ESP 10 Atletismo Alcorcon 262 248

M 18439 BENITA GARCÍA, HUGO ESP 11 Universidad Rey Juan Carlos 533

M 12092 CABRERO DEL COSO, RODRIGO ESP 10 Atletismo Alcorcon 271

M 18279 ENCINAS CARBONERO, IÑAKI ESP 10 Universidad Rey Juan Carlos 833

M 17594 FLORES ALVARO, HUGO ESP 10 Atletismo Leganes 690

M 17902 GEEKIE LÓPEZ-OTAZU, NICOLÁS ESP 11 Colegio Santa Maria del Camino 39

M 15735 GIRALDE MANRIQUE, MARCOS ESP 11 Polideportivo Getafe 10

M 13041 LOPEZ GARCIA, DANIEL ESP 10 Atletismo Leganes 701

M 12371 MARINA JIMÉNEZ, PEDRO ESP 10 Colegio Santa Maria del Camino 43

M 18955 RAMIREZ GOMEZ, HECTOR ESP 10 Atletismo Alcorcon

M 15593 SAEZ FERNANDEZ, AITOR ESP 10 Track Cross Road Team 117

M 18228 SALCEDO RINCON, LUCAS ESP 10 Union Atletica Coslada 74

M 17667 SCHROLL PIZARRO, NAEL ESP 10 Cronos Villaviciosa 59

M 17570 VILLEGAS FELIPE, ADRIAN ESP 11 Atletismo Alcorcon 326

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10.30 M 17347 CAMPOS CAMPOS, ALEJANDRA ESP 14 At Pozuelo 29/11/2020 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 17

 10.83 M 15118 MANZANO PERAL, AINHARA ESP 14 Atletismo Alcorcon 19/12/2020 ALCORCÓN 44

 11.17 M 17535 DELGADO BALLESTEROS, VALERIA ESP 14 Atletismo Alcorcon 19/12/2020 ALCORCÓN 33

 11.44 M 17540 NAVAS FERNANDEZ-CHINCHILLA, VERA ESP 14 Atletismo Alcorcon 19/12/2020 ALCORCÓN 52

 13.35 M 17537 GONZALEZ ESPINOSA, NOA ESP 14 Atletismo Alcorcon 19/12/2020 ALCORCÓN 36

 14.45 M 17130 BARRENO GONZALEZ, LEIRE ESP 14 Atletismo Alcorcon 19/12/2020 ALCORCÓN 28

M 18497 ELVIRA SERRANO, ALBA ESP 15 A.A. Mostoles 218

M 18368 ESTEBAN ZAZO GÓMEZ, ANDREA ESP 14 Universidad Rey Juan Carlos 154

M 18932 GARCIA DOÑORO, OLIVIA ESP 15 Cronos Villaviciosa

M 18035 GARCÍA RIGOL, MARÍA ESP 14 Colegio Santa Maria del Camino 1

M 18009 HERRAIZ HIDALGO, MARINA ESP 15 Edward Athletic 73

M 18905 HONOJOSA DE LA LLAVE, LLANOS ESP 14 A.D. Sprint 228

M 18629 MARCOS CASILLAS, CELIA ESP 15 Atletismo Alcorcon 45

M 18660 MARTIN MORGADO, SANDRA ESP 15 Atletismo Alcorcon 49

M 18632 NUÑEZ PEREZ, ERIKA ESP 15 Atletismo Alcorcon 53

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.43 M 16340 CASERO PRIVADO, MARIA ESP 12 At. Arroyomolinos 19/12/2020 ALCORCÓN 138 843

 08.47 M 371 PAZ FERRANDO, CARLA ESP 12 Atletismo Alcorcon 19/12/2020 ALCORCÓN 186 847

 08.56 M 11574 FANUCCHI MARTIN, TEBE ESP 12 A.D. Sprint 19/12/2020 ALCORCÓN 401 856

 08.64 M 4555 VELASCO ANTON, MARTA ESP 12 A.D. Sprint 29/11/2020 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 405 864

 08.82 M 17489 GOMEZ CABAÑAS, LARA ESP 12 Atletismo Alcorcon 19/12/2020 ALCORCÓN 164 882

 08.86 M 12651 LUIS BANGO, ERIKA ESP 12 Cronos Villaviciosa 15/06/2019 ARGANDA DEL REY 33 886

 09.32 M 16168 FUENTE FEIJOO, BERTA ESP 12 Atletismo Moralzarzal 19/01/2020 MADRID 47 932

 08.98 M 9475 CAÑIBANO GONZALEZ, IARA ESP 12 A.D. Sprint 19/12/2020 ALCORCÓN 396 898

 09.36 M 15206 GALVEZ MORENO, VICTORIA ESP 12 Atletismo Moralzarzal 02/02/2020 ARGANDA DEL REY 48 936

 09.43 M 12644 GARCIA ALONSO, MARTINA ESP 12 Cronos Villaviciosa 29/11/2020 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 25 943

 09.76 M 17598 GALLEGO ANGUITA, MARINA ESP 12 Atletismo Leganes 14/11/2020 ALCORCÓN 417 976

 09.92 M 17554 ALONSO MARTIN, LAURA ESP 13 Atletismo Alcorcon 19/12/2020 ALCORCÓN 141 992

 09.92 M 15290 PRIETO RIOJA, JIMENA ESP 13 Lynze Parla 29/11/2020 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 10 992

 10.21 M 17755 NAVARRO MARTIN, JULIA ESP 12 Atletismo Leganes 19/12/2020 ALCORCÓN 428 1021

 10.29 M 17458 BOSQUET ALVAREZ, ICIAR ESP 13 Atletismo Alcorcon 19/12/2020 ALCORCÓN 143 1029

 10.48 M 17626 MUÑOZ MARTINEZ, DANIELLA ESP 12 Atletismo Leganes 19/12/2020 ALCORCÓN 427 1048

 10.57 M 16946 GARCIA GUTIERREZ, ZOE ESP 13 Atletismo Leganes 29/11/2020 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 419 1057

 10.60 M 17637 SANCHEZ CAMARA, NOA ESP 13 Atletismo Leganes 19/12/2020 ALCORCÓN 431 1060
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Jornada menores Alcorcón

Fecha Inicio Fecha Fin 30/01/2021

 10.65 M 17500 NAVA GARCIA, DANIELA ESP 13 Atletismo Alcorcon 19/12/2020 ALCORCÓN 180 1065

 10.85 M 15506 GRANIZO DIAZ, SARA ESP 13 Cronos Villaviciosa 19/12/2020 ALCORCÓN 28 1085

 11.21 M 13426 NICOLAS ASENSIO, MARTA ESP 13 A.D. Sprint 19/12/2020 ALCORCÓN 404 1121

 11.35 M 13169 TEJADA GONZALEZ, REBECA ESP 13 Edward Athletic 15/02/2020 MADRID 216 1135

 11.70 M 15507 GRANIZO DIAZ, VERA ESP 13 Cronos Villaviciosa 19/12/2020 ALCORCÓN 27 1170

M 18460 ESSISSIMA ROKU EFUA, MARTINA ESP 13 Atletismo Leganes 416

M 18036 GARCÍA RIGOL, INÉS ESP 12 Colegio Santa Maria del Camino 15

M 18895 GONZALEZ GUILLEN, AVRIL ESP 12 A.D. Sprint 517

M 18174 HERNANDEZ PEREZ, BLANCA ESP 13 Lynze Parla 8

M 18348 MARTIN PEREZ, LUCIA ESP 12 Cronos Villaviciosa 34

M 18499 PEREZ GOMEZ, VEGA ESP 12 Polideportivo Getafe 2

M 18361 PEREZ ROMERO, AINARA ESP 13 Polideportivo Getafe 3

M 17635 RODRIGUEZ LOPEZ, MARTA ESP 13 Atletismo Leganes 430

M 17970 ROSILLO MARTINEZ, CARMEN ESP 13 Lynze Parla 11

M 18401 ZARAGOZA CIRUJANO, AITANA ESP 12 Polideportivo Getafe 4

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.48 M 13416 DIAZ GALLEGO, ALEJANDRA ESP 8 Polideportivo Getafe 15/02/2020 MADRID 33 862

 08.5 M 9176 GUTIERREZ CALABUIG, LUCIA ESP 9 CD Base 11/01/2020 MADRID-VLL 187

 08.53 M 974 MORAGON MARIN, VICTORIA ESP 8 A.D. Sprint 28/11/2020 GETAFE 735 853

 08.55 M 5820 GONZALEZ DAUN, HANNAH AIDEEN ESP 8 A.D. Sprint 19/12/2020 ALCORCÓN 728 875

 08.58 M 3194 PELAEZ NUÑEZ, CLAUDIA ESP 8 A.D. Marathon 20/12/2020 PARLA 446 858

 08.60 M 7162 GALINDO LOPEZ, LUCIA ESP 9 Union Atletica Coslada 23/02/2020 MADRID 101

 08.71 M 14178 GARCIA WNEK, MARIA ESP 8 Ajalkala 15/02/2020 MADRID 637 875

 08.76 M 5309 KRASNITSKAYA GAIKO, VALERIA ESP 8 A.D. Marathon 19/12/2020 MÓSTOLES 443 876

 08.80 M 3143 SANCHEZ LEON, SANDRA ESP 8 Union Atletica Coslada 15/02/2020 MADRID 98 898

 08.85 M 2673 CORREAS FERNANDEZ, MARTINA ESP 8 Colmenar Viejo 20/12/2020 PARLA 526 885

 08.85 M 1063 REGALON NIETO, CARMEN ESP 8 Edward Athletic 20/12/2020 PARLA 483 885

 08.85 M 4935 MARTINEZ MARZAL, NURIA ESP 8 Cronos Villaviciosa 19/12/2020 ALCORCÓN 74 894

 08.89 M 14176 CABALLERO ZAFRA, SARAY ESP 8 Ajalkala 19/12/2020 ALCORCÓN 638 901

 08.93 M 13381 MORIS VALVERDE, PATRICIA ESP 8 Polideportivo Getafe 19/12/2020 ALCORCÓN 12 927

 08.94 M 17723 BASILIO DOMINGUEZ, FERNANDA ESP 8 At Pozuelo 19/12/2020 MÓSTOLES 224 894

 08.96 M 16241 BERRUEZO REDONDO, LUCIA ESP 8 Cronos Villaviciosa 19/12/2020 ALCORCÓN 63 945

 08.97 M 473 BARQUILLA LEÑADOR, CARMEN ESP 9 At. Arroyomolinos 19/12/2020 ALCORCÓN 344

 09.05 M 14182 OLIVA SAN SEGUNDO, CARLOTA ESP 9 Ajalkala 20/12/2020 PARLA 647

 09.06 M 15220 GONZALEZ REQUENA, ARIADNE ESP 9 Atletismo Alcorcon 19/12/2020 ALCORCÓN 391

 09.07 M 16879 MOLINA MARTIN, VEGA ESP 8 Ajalkala 20/12/2020 PARLA 641 907

 09.07 M 6076 RODRIGUEZ DEL OLMO, CARLA ESP 8 A.D. Sprint 19/12/2020 MÓSTOLES 906 907

 09.08 M 1456 BERENGUER GARCIA, PAULA ESP 8 A.D. Sprint 19/12/2020 MÓSTOLES 713 908

 09.09 M 2719 HERNANDEZ FERMOSELL, VIOLETA ESP 8 Colmenar Viejo 20/12/2020 PARLA 534 909

 09.11 M 15713 HERNANDEZ LUCIO, VALERIA ESP 8 Atletismo Alcorcon 19/12/2020 ALCORCÓN 393

 09.13 M 12241 RODRIGUEZ RUANO, CLAUDIA ESP 8 Edward Athletic 29/02/2020 MADRID 484

 09.13 M 12203 LATORRE MANITO, IRATI ESP 8 Atletismo Alcorcon 19/12/2020 ALCORCÓN 398 965

 09.13 M 3769 NAVAJO FLUVIÁ, AITANA ESP 9 Colmenar Viejo 29/11/2020 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 548

 09.14 M 4352 ENCABO FERNÁNDEZ, MARÍA ESP 8 At. Collado Villalba 25/05/2019 MÓSTOLES 35 929

 09.15 M 14338 PIZARRO FERNANDEZ, SOFIA ESP 9 Ajalkala 15/02/2020 MADRID 646

 09.16 M 3725 DIAZ GONZÁLEZ, ELSA ESP 8 Colmenar Viejo 15/02/2020 MADRID 529

 09.16 M 12716 CRESPO FERRERO, PAULA ESP 9 A.D. Marathon 20/02/2020 MADRID 435

 09.2 M 5848 ZORRILLA PORTO, CARLOTA ESP 8 A.D. Sprint 15/11/2020 IDM MARTIN TEMIÑO (MADRID) (11.9 745 949

 09.21 M 1527 RODRIGUEZ LOPEZ, JULIA ESP 9 A.D. Sprint 20/12/2020 PARLA 740

 09.22 M 1142 CABEZON SANCHEZ, CARLOTA ESP 8 A.D. Sprint 22/12/2019 MADRID 715 938

 09.22 M 17218 ALIQUE REPARAZ, SILVIA ESP 8 A.D. Sprint 15/11/2020 IDM MARTIN TEMIÑO (MADRID) (11.9 710

 09.22 M 435 LLORENTE RODRIGUEZ, AINARA ESP 8 Atletismo Leganes 03/11/2019 MADRID 786

 09.24 M 13380 MUÑOZ PLAZA, SUSANA ESP 8 Polideportivo Getafe 28/11/2020 GETAFE 13 924

 09.25 M 14337 PAEZ VILCHES, LAURA ESP 8 Ajalkala 20/12/2020 PARLA 643 925

 09.27 M 14179 MANZANARES VEGA, DANIELA ESP 9 Ajalkala 20/12/2020 PARLA 648

 09.30 M 12554 GONZALEZ BARROSO, EMMA ESP 8 Atletismo Alcorcon 01/12/2019 MADRID 386 951

 09.31 M 13311 ZARAGOZA CIRUJANO, NEREA ESP 8 Polideportivo Getafe 19/12/2020 ALCORCÓN 25 1035

 09.31 M 16056 PUIG CANO, IRENE ESP 9 Atletismo Alcorcon 14/11/2020 ALCORCÓN 419

 09.33 M 12321 GARRIDO MORENO, CANDELA ESP 8 Atletismo Leganes 19/12/2020 ALCORCÓN 783 958

 09.34 M 13646 JIMENEZ ARMELE, GABRIELA ESP 8 A.D. Sprint 07/12/2019 MADRID 731

 09.34 M 14180 MANZANARES VEGA, VALERIA ESP 9 Ajalkala 15/02/2020 MADRID 649
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Jornada menores Alcorcón

Fecha Inicio Fecha Fin 30/01/2021

 09.36 M 3454 DE LA PEÑA CANTERO, NEREA ESP 8 Union Atletica Coslada 28/11/2020 GETAFE 99 936

 09.37 M 14143 RUBI RODRIGUEZ, NAIA ESP 9 A.D. Sprint 15/11/2020 IDM MARTIN TEMIÑO (MADRID) 741

 09.38 M 9614 HERNANDEZ LANCHAS, ALBA ESP 9 At Pozuelo 29/02/2020 MADRID-AL 231

 09.38 M 2677 IGLESIAS MARTINEZ, DANIELA ESP 9 Colmenar Viejo 20/12/2020 PARLA 536

 09.39 M 3144 SANCHEZ LEON, ELENA ESP 8 Union Atletica Coslada 19/12/2020 MÓSTOLES 110 939

 09.39 M 4431 MEDRANO SIERRA, NOA ESP 8 Cronos Villaviciosa 19/12/2020 ALCORCÓN 76

 09.41 M 3449 RASERO REPILADO, ADRIANA ESP 8 Union Atletica Coslada 23/11/2019 ALCORCÓN 105

 09.43 M 13716 GARCIA PINTADO, AINHOA ESP 9 Union Atletica Coslada 29/11/2020 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 106

 09.45 M 12547 BARRERO RAMIREZ, ALEJANDRA ESP 9 Atletismo Alcorcon 19/12/2020 ALCORCÓN 361

 09.48 M 14336 ALGOVIA DEL RIO, NAIARA ESP 8 Ajalkala 20/12/2020 PARLA 644 948

 09.48 M 7656 PEREZ ARRIBAS, CARMEN ESP 8 At. Arroyomolinos 19/12/2020 ALCORCÓN 348 973

 09.48 M 12995 ANGOMA GONZALEZ, BIANCA YACELI ESP 8 Track Cross Road Team 15/02/2020 MADRID 162 976

 09.50 M 11072 EXPOSITO SASTRE, PAULA ESP 8 Union Atletica Coslada 20/12/2020 PARLA 100 950

 09.52 M 17568 CANTO PRADERA, ARANCHA ESP 8 Atletismo Alcorcon 19/12/2020 ALCORCÓN 366

 09.52 M 15108 GUIMERA SACRISTAN, DANIELA ESP 8 Atletismo Alcorcon 19/12/2020 ALCORCÓN 392

 09.53 M 10858 GARCIA-SOTOCA CANO, CANDELA ESP 9 E.A. Majadahonda 16/06/2019 RIVAS VACIAMADRID

 09.55 M 15918 LOPEZ GARCIA, AFRICA ESP 9 At. Arroyomolinos 19/12/2020 ALCORCÓN 347

 09.57 M 7028 MARTIN GARCIA, NADIA ESP 9 CA Torrejon de Ardoz 29/11/2020 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 472

 09.60 M 4540 MARTINEZ FERNANDEZ, RUTH ESP 9 Polideportivo Getafe 19/12/2020 ALCORCÓN 23

 09.60 M 17175 BARCO RIOS, SALOME ESP 9 Atletismo Alcorcon 19/12/2020 ALCORCÓN 360

 09.60 M 18352 TORRES PEREZ, CARMEN ESP 9 Cronos Villaviciosa 19/12/2020 ALCORCÓN 81

 09.64 M 16806 GONZALEZ CORRAL, JULIA ESP 9 A.D. Sprint 19/12/2020 ALCORCÓN 727

 09.64 M 6765 HERVELLA VAQUERO, JULIETA ESP 9 ED Santander 14/11/2020 ALCORCÓN 159

 09.66 M 11061 COLMENAREJO GONZALEZ, INES ESP 9 Colmenar Viejo 18/05/2019 COLLADO VILLALBA 525

 09.67 M 15444 FERNANDEZ GRASSET, LUCIA ESP 9 E.A. Majadahonda 15/02/2020 MADRID 292

 09.67 M 17618 RODRIGUEZ MUÑOZ, VALERIA ESP 9 Atletismo Alcorcon 19/12/2020 ALCORCÓN 423

 09.68 M 17559 SEBASTIAN DELGADO, LUCIA ESP 9 Atletismo Alcorcon 19/12/2020 ALCORCÓN 427

 09.69 M 14314 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, SARA ESP 8 Polideportivo Getafe 29/02/2020 MADRID 24 982

 09.70 M 11223 LARGO MACIAS, IRENE ESP 9 Union Atletica Coslada 15/02/2020 MADRID 108

 09.72 M 11900 GONZALVO CASTILLO, EVA ESP 8 At Pozuelo 15/02/2020 MADRID 230 981

 09.74 M 14149 HERRERO MIGUEL, LAURA ESP 8 Union Atletica Coslada 19/12/2020 MÓSTOLES 102 974

 09.77 M 12898 BORJA MARTÍNEZ, CANDELA ESP 8 ED Santander 22/02/2020 MADRID 160 977

 09.77 M 11157 AMARILLA GONZALEZ, CANDELA ESP 8 Track Cross Road Team 14/11/2020 ALCORCÓN (12.71) 161 982

 09.79 M 16521 GARCIA GUILLEN, ALEXIA ESP 8 Ajalkala 28/11/2020 GETAFE 639 979

 09.80 M 16023 SÁNCHEZ MARCHAL, SANDRA ESP 9 Universidad Rey Juan Carlos 19/12/2020 ALCORCÓN 618

 09.84 M 14035 HERRERO MIGUEL, CANDELA ESP 8 Union Atletica Coslada 19/12/2020 ALCORCÓN 109 1051

 09.88 M 12117 MONTERO HERVAS, MARTINA ESP 8 Track Cross Road Team 14/11/2020 ALCORCÓN (12.88) 164

 09.88 M 17638 SANTOS TAPIAS, MARIA ESP 8 Atletismo Leganes 19/12/2020 ALCORCÓN 795

 09.89 M 9015 VELASCO ANTON, SANDRA ESP 9 A.D. Sprint 22/12/2019 MADRID 744

 09.9 M 11228 CORTES GONZALEZ, EMMA ESP 8 CA Torrejon de Ardoz 14/11/2020 ALCORCÓN (12.91) 470 1045

 09.96 M 12188 MARTIN ROMO CERRO, LAURA ESP 9 Atletismo Alcorcon 19/12/2020 ALCORCÓN 405

 10.02 M 17260 RULL ASEIJAS, ZOE ESP 8 A.D. Sprint 15/11/2020 IDM MARTIN TEMIÑO (MADRID) (13.0 742 1010

 10.03 M 12845 BARROSO SANCHEZ, SOFIA ESP 9 Cronos Villaviciosa 19/12/2020 ALCORCÓN 62

 10.08 M 1067 ALONSO GIL, DIANA ESP 9 Union Atletica Coslada 15/02/2020 MADRID-VIC 924

 10.10 M 18343 MARTINEZ VELASCO, CAROLINA ESP 9 Cronos Villaviciosa 19/12/2020 ALCORCÓN 75

 10.11 M 16833 PANDIELLA LORES, CARLA ESP 8 A.D. Sprint 25/01/2020 MADRID 737 1011

 10.15 M 12346 PEREZ RUIZ, DANIELA ESP 9 Atletismo Leganes 15/02/2020 MADRID 793

 10.18 M 12368 IZAGUIRRE SUAREZ, LIA ESP 8 Colegio Santa Maria del Camino 22/02/2020 MADRID 56 1018

 10.20 M 5855 ZORRILLA PORTO, DANIELA ESP 8 A.D. Sprint 25/01/2020 MADRID 746 1020

 10.20 M 10668 LARA GONZALEZ, ALBA ESP 9 Atletismo Alcorcon 19/12/2020 ALCORCÓN 395

 10.22 M 2849 LOPEZ JIMENEZ, ANA ESP 9 Atletismo Moralzarzal 23/11/2019 MADRID 128

 10.33 M 5798 CALVO FERNANDEZ, HENAR ESP 8 A.D. Sprint 15/02/2020 MADRID 716 1041

 10.44 M 15019 MORA GELBERT, MARINA ESP 8 Atletismo Leganes 19/12/2020 ALCORCÓN 790

 10.45 M 12335 LOZANO FLORENCIO, NURIA ESP 8 Atletismo Leganes 15/02/2020 MADRID 788

 10.56 M 12473 RECIO CALVO, ANDREA ESP 9 A.A. Mostoles 14/11/2020 ALCORCÓN 897

 10.72 M 17516 ALBA MORON, ALEJANDRA ESP 9 Atletismo Alcorcon 19/12/2020 ALCORCÓN 353

 10.72 M 15636 ALVARO MUÑOZ, LUCIA ESP 8 Polideportivo Getafe 14/12/2019 GETAFE 16

 10.74 M 13751 GASPAR FERNANDEZ, INES ESP 8 A.D. Sprint 15/11/2020 IDM MARTIN TEMIÑO (MADRID) (14.0 725

 10.75 M 15297 PASCUAL MAZARRASA, BLANCA ESP 8 Colegio Santa Maria del Camino 22/02/2020 MADRID 58 1075

 10.92 M 15074 AREANL ORTEGA, CARMEN ESP 9 Atletismo Alcorcon 19/12/2020 ALCORCÓN 357

 10.94 M 13624 VALENTIN GARCIA, EVA ESP 9 Atletismo Alcorcon 14/12/2019 GETAFE 430

 11.26 M 12362 BLÁZQUEZ FABREGAT, ALEJANDRA ESP 9 Colegio Santa Maria del Camino 19/01/2020 MADRID-VLL 54

 11.50 M 15298 RODRÍGUEZ DIAZ-TENDERO, ROCÍO ESP 8 Colegio Santa Maria del Camino 19/10/2019 ARGANDA DEL REY 59
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 11.54 M 16487 TRAPAGA TIO, CARLA ESP 8 Union Atletica Coslada 28/11/2020 GETAFE 104 1154

M 18668 AGUADO CARRASCO, PAULA ESP 9 Atletismo Alcorcon 352

M 18654 ARNAL SANCHEZ, CANDELA ESP 9 Atletismo Alcorcon 358

M 18922 CACERES GARCIA, INES ESP 9 A.D. Sprint 916

M 15086 CARBALLO SANZ, ERIKA ESP 8 Atletismo Alcorcon 368

M 15087 CARBALLO SANZ, MARA ESP 8 Atletismo Alcorcon 369

M 18670 CARRILLO MARTIN, ANA ESP 8 Atletismo Alcorcon 370

M 18495 CHINARRO NARGANES, SOFIA ESP 9 A.A. Mostoles 888

M 17946 CUADRADO CARMONA, CLARA ESP 9 E.A. Majadahonda 290

M 17943 FLORES BLANCO, ZOE ESP 9 E.A. Majadahonda 295

M 18452 FORTON CISNEROS, CARLA ESP 9 At Cervantes Alcala 586

M 17481 GOMEZ GIL, LUCIA ESP 8 A.D. Marathon 439

M 17941 GONZALEZ ABAD, CARLA ESP 9 E.A. Majadahonda 299

M 18421 HERRERO BERCIANO, LOLA ESP 8 At Cervantes Alcala 589

M 18440 MÁRQUEZ MENOR, INÉS ESP 9 Universidad Rey Juan Carlos 617

M 17858 MELGOSA ROMERO DE ÁVILA, MARÍA ESP 9 Colegio Santa Maria del Camino 55

M 18393 PÉREZ BARRANTES, VEGA ESP 9 Universidad Rey Juan Carlos 616

M 18317 POZUELO GONZALEZ, BLANCA ESP 8 Track Cross Road Team 165

M 17954 PUYOLES SERRANO, MARTINA ESP 9 E.A. Majadahonda 304

M 18669 RIVERA MARTIN, JULIA ESP 9 Atletismo Alcorcon 421

M 18477 ROMERA VIANA, VALERIA ESP 8 At Cervantes Alcala 592

M 18436 SANTIAGO ZUMETA, LAURA ESP 8 At Cervantes Alcala 594

M 18945 SANTOS VILCHEZ, CRISTINA ESP 8 At Cervantes Alcala

M 18920 SANZ CARPINTERO, PATRICIA ESP 9 A.D. Sprint 914

M 18002 TENA SUAREZ, CARLOTA ESP 8 Edward Athletic 485

M 19000 VEGA BENITO, ALEJANDRA ESP 9 A.D. Sprint 940

M 18999 VEGA BENITO, DANIELA ESP 8 A.D. Sprint

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.24 M 9878 CARBONERO MEHA, MAITANE ESP 6 Atletismo Leganes 08/03/2020 MADRID 780 841

 08.26 M 9778 ROJO MILLAN, CARMEN ESP 7 Atletismo Moralzarzal 20/02/2020 MADRID 133 845

 08.39 M 1899 VACA MARTIN, DANIELA ESP 6 Atletismo Alcorcon 12/12/2020 MADRID 401 872

 08.45 M 4706 MARTITEGUI FARES, CARLA ESP 6 A.D. Sprint 28/11/2020 GETAFE 742 845

 08.49 M 12314 CABALLERO POLO, LUNA ESP 7 Atletismo Leganes 19/12/2020 MÓSTOLES 779 849

 08.5 M 3364 ARROYO VILLAREAL, PILAR ESP 6 Atletismo Alcorcon 08/03/2020 MADRID (9.53) 344

 08.58 M 11278 VARGAS VICENTE, HELENA ESP 7 A.D. Sprint 16/11/2019 MADRID 750 871

 08.58 M 13074 GUERRERO IRUELA, KIRA ESP 7 Cronos Villaviciosa 19/12/2020 ALCORCÓN 71 912

 08.61 M 13752 GUIJARRO VILADECANS, MARTINA ESP 7 A.D. Sprint 19/12/2020 ALCORCÓN 735 890

 08.62 M 9533 DEL MORAL SANZ, HELENA ESP 7 A.A. Mostoles 14/11/2020 ALCORCÓN (11.10) 902 882

 08.64 M 6346 GARCIA RAMIREZ, CARLA ESP 7 A.A. Valdemoro 28/11/2020 GETAFE 495 864

 08.64 M 7354 NATER CURUNGAL, KAROLINA GBS 7 Lynze Parla 20/02/2020 MADRID 39 877

 08.65 M 673 TUZAYAMO MONTERO, OLGA ESP 6 A.D. Sprint 16/11/2019 MADRID 749

 08.67 M 12734 ZAPATERO SANCHEZ, MARTA ESP 7 A.D. Marathon 01/03/2020 MADRID 451 883

 08.76 M 2945 MARTOS BARBERO, CELIA ESP 6 Ajalkala 15/02/2020 MADRID 640

 08.79 M 16491 LLAMUZA DIAZ, MARTA ESP 6 Union Atletica Coslada 25/01/2020 MADRID 117 881

 08.80 M 7601 JIMENEZ DEL RIO, INES ESP 7 A.D. Marathon 19/12/2020 MÓSTOLES 420 880

 08.87 M 5833 LORENZANA CABORNERO, ALBA ESP 6 A.D. Sprint 19/05/2019 ARGANDA DEL REY (11.45) 740 926

 08.88 M 323 PAYNE SEYLLER, GABRIELA ESP 6 CD Base 16/11/2019 MADRID 180 918

 08.89 M 2755 RAMIRO JARA, IRENE ESP 6 Atletismo Moralzarzal 08/12/2019 MADRID 131 911

 08.91 M 8458 RODRIGUEZ MUÑOZ, LUCIA ESP 7 Cronos Villaviciosa 24/10/2020 MADRID-VLL (11.51) 78 914

 08.92 M 4168 RUIZ LOPEZ, DANIELA ESP 6 A.A. Valdemoro 01/02/2020 MADRID 934

 08.94 M 8141 GONZALEZ GRANADOS, ANGELICA ESP 6 A.D. Sprint 25/05/2019 MÓSTOLES (11.56) 733

 08.96 M 15081 BOPA EHOPI, YAISA ESP 6 Atletismo Alcorcon 19/12/2020 MÓSTOLES 346 896

 08.96 M 11062 COLMENAREJO GONZALEZ, LEYRE ESP 6 Colmenar Viejo 19/12/2020 MÓSTOLES 525 896

 08.97 M 2103 TORRES MUÑOZ, ARANCHA ESP 6 Atletismo Alcorcon 29/02/2020 MADRID 399

 08.99 M 807 GALVEZ GARRIDO, LAURA ESP 7 Atletismo Leganes 15/02/2020 MADRID 787 919

 09.00 M 10630 OROZCO MARTINEZ, SHEILA ESP 7 Track Cross Road Team 29/02/2020 MADRID 172 912

 09.03 M 17668 GUERRERO IRUELA, DIGNA ESP 7 Cronos Villaviciosa 19/12/2020 ALCORCÓN 70 932

 09.04 M 15525 BERINGOVA , ALEKSANDRA SASKKA UKR 7 A.D. Sprint 24/01/2021 MADRID (10.38) 722

 09.05 M 7052 RUBIO PASTOR, DANIELA ESP 6 A.D. Sprint 15/12/2019 MADRID (10.41) 745

 09.10 M 7248 DE LORENZO GARROBO, PALOMA ESP 7 E.A. Majadahonda 19/12/2020 MÓSTOLES 298 910

 09.16 M 6367 MARIBLANCA CONTRERAS, LORENA ESP 7 A.A. Valdemoro 28/11/2020 GETAFE 500 916
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Jornada menores Alcorcón

Fecha Inicio Fecha Fin 30/01/2021

 09.21 M 6705 GRAS ROJO, ALICIA ESP 6 A.D. Sprint 16/11/2019 MADRID 734

 09.22 M 8991 GARCIA TOME, NATALIA ESP 6 A.D. Sprint 11/05/2019 RIVAS VACIAMADRID (11.94) 926

 09.24 M 393 ATTEEN CARMONA, AIMARA ESP 7 Track Cross Road Team 14/11/2020 ALCORCÓN (11.97) 161

 09.29 M 16501 VELILLA FER, LIBERTAD ESP 6 E.A. Majadahonda 19/12/2020 MÓSTOLES 306 929

 09.30 M 9186 BOGONEZ MARTIN, EMMA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 15/02/2020 MADRID 125 939

 09.31 M 15295 HIDALGO ROYO, MARÍA ESP 7 Colegio Santa Maria del Camino 22/02/2020 MADRID 61 931

 09.34 M 11671 PIÑAN BERMUDO, INES ESP 7 A.A. Valdemoro 28/11/2020 GETAFE 510 934

 09.35 M 7268 MATEOS ROMERO, ZOE ESP 6 A.A. Mostoles 10/05/2019 ALCORCÓN (12.13) 910

 09.39 M 10629 OROZCO MARTINEZ, AROHA ESP 7 Track Cross Road Team 14/11/2020 ALCORCÓN (12.18) 171 947

 09.39 M 4726 MURCIA CONDE, NUR ESP 7 A.D. Marathon 26/01/2020 MADRID (10.94) 435 960

 09.45 M 16844 ROPERO LOSADA, ANA ESP 7 Track Cross Road Team 14/11/2020 ALCORCÓN (12.27) 164

 09.46 M 16698 ZANCAJO ALAMEDA, NURIA ESP 7 Track Cross Road Team 14/11/2020 ALCORCÓN (12.28) 162

 09.51 M 16845 ALVAREZ MAYOR, LAURA ESP 7 Track Cross Road Team 14/11/2020 ALCORCÓN (12.36) 160

 09.53 M 17779 FLAVIA GOMEZ, IRIA ESP 6 Atletismo Leganes 28/11/2020 GETAFE 786 953

 09.53 M 9364 GARCIA COLOMER, ALBA ESP 6 Atletismo Moralzarzal 23/11/2019 MADRID 127

 09.53 M 879 PASTOR ESPINA, ANGELA ESP 6 Atletismo Leganes 13/04/2019 LEGANÉS (12.38) 795 1018

 09.63 M 9144 MENA JURADO, MIRIAM ESP 6 Lynze Parla 13/04/2019 LEGANÉS (12.52) 38

 09.69 M 7557 ESTEVEZ GARCIA, SILVIA ESP 6 Atletismo Alcorcon 03/11/2019 MADRID 361 986

 09.72 M 15433 GARCIA-SOTOCA CANO, JUDITH ESP 6 E.A. Majadahonda 02/02/2020 ARGANDA DEL REY 299 972

 09.74 M 17278 NAVAS MARTIN, GLORIA ESP 7 A.A. Mostoles 19/12/2020 MÓSTOLES 914 974

 09.80 M 11906 OCINA ALVAREZ, EVA ESP 7 At Pozuelo 19/12/2020 MÓSTOLES 253 980

 10.05 M 15292 BLÁZQUEZ FABREGAT, DANIELA ESP 7 Colegio Santa Maria del Camino 22/02/2020 MADRID 60 1005

 10.16 M 1894 CABALLERO ALVARO, IRENE ESP 6 Atletismo Alcorcon 06/04/2019 COLLADO VILLALBA (13.27) 347

 10.26 M 7260 GARCIA HERRADA, PAULA ESP 6 A.A. Mostoles 15/02/2020 MADRID 903

 10.38 M 9134 GONZALEZ GRANDE, MARIA ESP 6 Lynze Parla 28/11/2020 GETAFE (12.50) 35

 10.38 M 15133 PEINADO CASTREJON, NAIARA ESP 7 Atletismo Alcorcon 14/11/2020 ALCORCÓN (13.57) 387

 10.70 M 15263 TRUJILLO DEL AMO, LAURA ESP 7 Atletismo Leganes 23/11/2019 MADRID 798

 10.85 M 15345 TARDIO TORRENTE, ALBA ESP 6 Atletismo Leganes 15/02/2020 MADRID 797 1190

M 11384 ACEITUNO VILLAR, MARTA ESP 7 A.A. Mostoles 897

M 18697 BARCO CARRION, AINHOA ESP 6 A. A. Moratalaz 929

M 15082 CALERO RUIZ, CLAUDIA ESP 6 Atletismo Alcorcon 348

M 17948 DE LA CALLE CASASECA, LUCIA ESP 7 E.A. Majadahonda 297

M 17819 DOMINGUEZ GRANADO, PAULA ESP 7 Atletismo Leganes 782

M 18245 GALVAN GARCIA, TERESA ESP 7 Track Cross Road Team 167

M 15105 GONZALEZ PIÑAS, ALEJANDRA ESP 6 Atletismo Alcorcon 368

M 18998 GONZALEZ VARA, MARIA ESP 6 A.D. Sprint 961

M 15238 HERRERO CORTES, CANDELA ESP 7 Atletismo Leganes 790

M 18570 LAINEZ FERNANDEZ, MARTA DOLORES ESP 7 A. A. Moratalaz 880

M 13997 LORA NRUMBA, CONCHITINA ESP 6 Lynze Parla 37

M 18997 MANJON PEÑAS, ALEJANDRA ESP 7 A.D. Sprint 960

M 19009 MENDEZ RODRIGUEZ, ALEJANDRA ESP 6 A.D. Sprint 959

M 15139 REDONDO SANCHEZ, CELIA ESP 6 Atletismo Alcorcon 389

M 18223 RODRIGO GONZALEZ, ADRIANA ESP 7 Union Atletica Coslada 113

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.22 M 12125 VAZQUEZ ENGUIDANOS, CARLOTA ESP 10 Track Cross Road Team 15/02/2020 MADRID 111 929

 09.32 M 15592 LAMEIRO GARCIA, EVA ESP 10 Track Cross Road Team 15/02/2020 MADRID 113 938

 09.39 M 13304 ELVIRA MORENO, PAULA ESP 10 Polideportivo Getafe 19/12/2020 ALCORCÓN 8 939

 09.60 M 13303 ELVIRA MORENO, ADRIANA ESP 10 Polideportivo Getafe 19/12/2020 ALCORCÓN 9 960

 09.86 M 5040 MIGUEL NAVARRO, SARA ESP 10 ED Santander 14/11/2020 ALCORCÓN 108 986

 09.90 M 4774 MARCONNOT TORRES, INES ESP 10 At. Arroyomolinos 19/12/2020 ALCORCÓN 254 990

 09.82 M 5598 JIMENEZ DEL RIO, ALICIA ESP 10 A.D. Marathon 15/02/2020 MADRID 331 993

 09.93 M 4013 QUIJADA GILARRANZ, NEREA ESP 10 Atletismo Alcorcon 14/11/2020 ALCORCÓN 310 993

 09.94 M 5134 BAZ BONILLA, OLIVIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 19/12/2020 ALCORCÓN 263 994

 09.99 M 17131 CABALLERO BIANCHI, DAKOTA ESP 10 Atletismo Alcorcon 14/11/2020 ALCORCÓN 269 999

 10.02 M 5245 PEREZ ROJAS, AMANDA ESP 10 Union Atletica Coslada 15/02/2020 MADRID 85 1013

 09.93 M 16201 GOMEZ GIL, CELIA ESP 10 A.D. Marathon 15/02/2020 MADRID 330 1006

 10.18 M 13667 DIAZ BARRIO, ALBA ESP 10 At. Arroyomolinos 19/12/2020 ALCORCÓN 251 1018

 10.18 M 6144 RODRIGUEZ TEJEDOR, CLAUDIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 19/12/2020 ALCORCÓN 311 1018

 10.23 M 2067 FERNANDEZ DE CUEVAS MORGAN, DANIELA ESP 10 Edward Athletic 20/12/2020 PARLA 354 1023

 10.23 M 13364 LOPEZ RIVAS, CARLA ESP 10 Polideportivo Getafe 19/12/2020 ALCORCÓN 6 1023

 10.33 M 15703 PEREZ ROMERO, LUCIA ESP 10 Polideportivo Getafe 19/12/2020 ALCORCÓN 5 1033
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 10.40 M 14474 PERERA CASALED, PAULA ESP 10 ED Santander 14/11/2020 ALCORCÓN 110 1040

 10.42 M 13365 MERAYO DIAZ, ELSA ESP 10 Polideportivo Getafe 19/12/2020 ALCORCÓN 12 1042

 10.49 M 17603 GUTIERREZ SANZ, ELENA ESP 10 Atletismo Leganes 19/12/2020 ALCORCÓN 668 1049

 10.49 M 17655 ZORNOZA ARRIBAS, ADRIANA ESP 10 Atletismo Leganes 14/11/2020 ALCORCÓN 682 1049

 10.53 M 15256 JIMENEZ VIÑAS, BLANCA ESP 10 Atletismo Leganes 15/02/2020 MADRID 672 1065

 10.69 M 17583 LOPEZ DE PRADO, DIANA ESP 10 Atletismo Alcorcon 19/12/2020 ALCORCÓN 292 1069

 10.74 M 16764 RIOJA HIGUERA, SANDRA ESP 10 Cronos Villaviciosa 14/11/2020 ALCORCÓN 62 1074

 10.82 M 3945 FERNADEZ CUTRONA, INÉS ESP 10 Atletismo Alcorcon 14/11/2020 ALCORCÓN 277 1082

 10.86 M 191 CABALLERO ZAMORA, GEMMA ESP 10 Atletismo Leganes 14/11/2020 ALCORCÓN 658 1086

 11.14 M 12089 VELEZ SANZ, MIRIAM ESP 10 Atletismo Alcorcon 14/11/2020 ALCORCÓN 322 1114

 11.34 M 5073 DUQUE ALVAREZ, SARA ESP 10 Atletismo Leganes 15/02/2020 MADRID 662 1134

 11.37 M 4773 MARCONNOT TORRES, EMMA ESP 10 At. Arroyomolinos 23/02/2020 POZUELO DE ALARCÓN 255 1137

 11.49 M 17650 ROSON LUQUE, CLAUDIA ESP 10 Atletismo Leganes 19/12/2020 ALCORCÓN 678 1149

 11.74 M 17640 TRUJILLO DEL AMO, IRENE ESP 10 Atletismo Leganes 14/11/2020 ALCORCÓN 680 1174

 12.25 M 16807 GONZALEZ CORRAL, NATALIA ESP 10 A.D. Sprint 29/11/2020 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 626 1225

 13.54 M 17455 PEINADO CASTREJON, MARIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 14/11/2020 ALCORCÓN 308 1354

M 17811 AGUDO CECCONELLO, OLIVIA ESP 11 Track Cross Road Team

M 15271 ALVAREZ GUTIERREZ, LUNA ESP 11 Atletismo Leganes 655

M 18374 BARBERO ALCOCER, CARLOTA ESP 11 Cronos Villaviciosa 44

M 17505 BARBOSA JIMENEZ, ISABEL ESP 11 A.D. Marathon 327

M 18658 BLANCO GUIMERA, MARINA ESP 10 Atletismo Alcorcon 265

M 18498 BLAZQUEZ HERNANDO, YAIZA ESP 10 A.A. Mostoles 775

M 17587 BRETON SACRISTAN, VALERIA ESP 11 Atletismo Leganes 657

M 18033 CANCIO ZAYAS, CATALINA ESP 10 Colegio Santa Maria del Camino 36

M 18621 CAÑIZARES OSORIO, SOFIA ESP 10 At Cervantes Alcala 772

M 15892 CASILLAS CASILLAS, ERIKA ESP 11 A.D. Marathon 328

M 3149 CASTRO LOPEZ, LOLA ESP 10 Atletismo Alcorcon 273

M 18496 CORTAZAR LOPEZ, JULIA ESP 11 A.A. Mostoles 760

M 17904 DE SANTIAGO DE NORIEGA, EMILIA ESP 11 Colegio Santa Maria del Camino 35

M 16729 ÉLEZ HERRERO, NEREA ESP 11 Union Atletica Coslada 87

M 18365 FERNANDEZ MORENO, SARA ESP 11 Polideportivo Getafe 7

M 18741 FERRER MORENO, EVA ESP 11 A.D. Sprint 778

M 18899 FRAGUAS NAVEA, LEIRE ESP 10 A.D. Sprint 786

M 12480 GALINDO LOPEZ, ELENA ESP 11 Union Atletica Coslada 80

M 17599 GALLEGO ANGUITA, DANIELA ESP 11 Atletismo Leganes 664

M 14034 GARCIA PINTADO, ZOE ESP 11 Union Atletica Coslada 83

M 15103 GOMEZ TORIL, LAURA ESP 11 Atletismo Alcorcon 284

M 18260 GONZALEZ BLANCO, ALBA ESP 11 Track Cross Road Team

M 9465 GONZALEZ DAUN, EMMA ESP 11 A.D. Sprint 627

M 16735 GUERRERO CLEMENTE, MARTINA ESP 11 A.D. Sprint 628

M 9173 GUTIERREZ CALABUIG, AMAYA ESP 11 CD Base 125

M 18438 HERNÁEZ DÍAZ, VIOLETA ESP 11 Universidad Rey Juan Carlos 532

M 18024 HERNANDEZ GONZALO, AFRICA ESP 11 Atletismo Leganes 669

M 18171 HERNANDEZ PEREZ, CLARA ESP 11 Lynze Parla 19

M 13168 HERRAIZ HIDALGO, ALEJANDRA ESP 11 Edward Athletic 356

M 14835 HIGUERA FIGUEROA, EVA ESP 11 Colegio Aleman de Madrid 156

M 17859 IZAGUIRRE SUAREZ, MAYA ESP 11 Colegio Santa Maria del Camino 33

M 14135 IZQUIERDO AGUINAGA, GABRIELA ESP 11 A.D. Sprint 629

M 15278 JIMENEZ CAMPA, ELENA ESP 11 Atletismo Leganes 671

M 11862 JIMENEZ VERDEJO, ALBA ESP 11 Lynze Parla 20

M 18642 JUAREZ ROBLEDANO, GALA ESP 10 Cronos Villaviciosa 53

M 15550 LAGUNA LAZARO, CARLOTA ESP 10 Polideportivo Getafe 11

M 15230 LORENTE GOMEZ, PILAR ESP 11 Atletismo Leganes 673

M 12334 LOZANO FLORENCIO, HELENA ESP 11 Atletismo Leganes 674

M 17556 MACHON CASTILLO, AMAIA ESP 11 Atletismo Alcorcon 294

M 14139 MEDINA VELASCO, MAHELET ESP 10 A.D. Sprint 632

M 3829 MESTO HERRERA, NOELIA ESP 11 Cronos Villaviciosa 56

M 3830 MESTO HERRERA, ROCIO ESP 11 Cronos Villaviciosa 55

M 18312 MONTERO HERVAS, ADRIANA ESP 11 Track Cross Road Team 112

M 9459 MORAGON MARIN, ALICIA ESP 11 A.D. Sprint 633

M 17564 ORGAZ PRADO, AMAYA ESP 11 Atletismo Alcorcon 304

M 17493 ORTIZ CALDERON, LUCIA ESP 11 Atletismo Alcorcon 305

M 12375 PARRAS BLÁZQUEZ, GADEA ESP 10 Colegio Santa Maria del Camino 37
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M 18562 PEREZ JAIME, LARA ESP 11 A.A. Mostoles 763

M 12484 PRIETO HERNANDEZ, LARA ESP 11 Union Atletica Coslada 81

M 12540 RAMOS ROJAS, MIRIAM ESP 11 At. Arroyomolinos 256

M 13065 RECIO CALVO, LIDIA ESP 11 A.A. Mostoles 764

M 17762 REVIRIEGO MENDO, ITZIAR ESP 10 Atletismo Leganes 677

M 18565 ROMERO GRIMAL, ALMA ESP 10 A.A. Mostoles 767

M 18566 SANZ MESA, JIMENA ESP 11 A.A. Mostoles 770

M 3318 SEBASTIAN DAVILA, PAULA ESP 11 Atletismo Alcorcon 315

M 16544 VALLADARES PRIETO, EMMA ESP 11 Ajalkala 552

M 18717 VILLAGRASA BARRAGÁN, ALBA ESP 10 Union Atletica Coslada 800

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3.59 M 12716 CRESPO FERRERO, PAULA ESP 9 A.D. Marathon 23/11/2019 MADRID 435

 4.61 M 5309 KRASNITSKAYA GAIKO, VALERIA ESP 8 A.D. Marathon 08/03/2020 MADRID 443 362

 4,01 M 3194 PELAEZ NUÑEZ, CLAUDIA ESP 8 A.D. Marathon 17/10/2020 NERJA 446 401

M 18922 CACERES GARCIA, INES ESP 9 A.D. Sprint 916

 4.15 M 5820 GONZALEZ DAUN, HANNAH AIDEEN ESP 8 A.D. Sprint 15/11/2020 IDM MARTIN TEMIÑO (MADRID) 728 371

 4.41 M 974 MORAGON MARIN, VICTORIA ESP 8 A.D. Sprint 15/11/2020 IDM MARTIN TEMIÑO (MADRID) 735 421

M 18920 SANZ CARPINTERO, PATRICIA ESP 9 A.D. Sprint 914

M 19000 VEGA BENITO, ALEJANDRA ESP 9 A.D. Sprint 940

 4.07 M 5848 ZORRILLA PORTO, CARLOTA ESP 8 A.D. Sprint 15/11/2020 IDM MARTIN TEMIÑO (MADRID) 745 322

 4.06 M 9176 GUTIERREZ CALABUIG, LUCIA ESP 9 CD Base 29/02/2020 MADRID-AL 187

 4.37 M 1063 REGALON NIETO, CARMEN ESP 8 Edward Athletic 15/11/2020 IDM MARTIN TEMIÑO (MADRID) 483

 4.17 M 12241 RODRIGUEZ RUANO, CLAUDIA ESP 8 Edward Athletic 15/11/2020 IDM MARTIN TEMIÑO (MADRID) 484

 3.50 M 1067 ALONSO GIL, DIANA ESP 9 Union Atletica Coslada 29/11/2020 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 924

 3.77 M 13716 GARCIA PINTADO, AINHOA ESP 9 Union Atletica Coslada 29/11/2020 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 106

 3.96 M 9614 HERNANDEZ LANCHAS, ALBA ESP 9 At Pozuelo 29/02/2020 MADRID-AL 231

 3,60 M 11900 GONZALVO CASTILLO, EVA ESP 8 At Pozuelo 19/01/2020 MADRID 230 360

M 17723 BASILIO DOMINGUEZ, FERNANDA ESP 8 At Pozuelo 224

 3.78 M 435 LLORENTE RODRIGUEZ, AINARA ESP 8 Atletismo Leganes 28/04/2019 ALCORCÓN 786

 3.52 M 12321 GARRIDO MORENO, CANDELA ESP 8 Atletismo Leganes 19/05/2019 MORALZARZAL 783

 2.20 M 12335 LOZANO FLORENCIO, NURIA ESP 8 Atletismo Leganes 14/11/2020 ALCORCÓN 788

M 17638 SANTOS TAPIAS, MARIA ESP 8 Atletismo Leganes 795

 3.78 M 3725 DIAZ GONZÁLEZ, ELSA ESP 8 Colmenar Viejo 16/06/2019 RIVAS VACIAMADRID 529

M 2719 HERNANDEZ FERMOSELL, VIOLETA ESP 8 Colmenar Viejo 534

 3.80 M 2677 IGLESIAS MARTINEZ, DANIELA ESP 9 Colmenar Viejo 20/12/2020 PARLA 536

 3.56 M 16241 BERRUEZO REDONDO, LUCIA ESP 8 Cronos Villaviciosa 01/02/2020 MADRID-VLL (8.17) 63

 3.99 M 4935 MARTINEZ MARZAL, NURIA ESP 8 Cronos Villaviciosa 14/11/2020 ALCORCÓN 74 370

 3.12 M 14824 MILLAN FERNANDEZ, ESTELA ESP 9 Cronos Villaviciosa 14/11/2020 ALCORCÓN 77

 3.80 M 6765 HERVELLA VAQUERO, JULIETA ESP 9 ED Santander 14/11/2020 ALCORCÓN 159

 3.76 M 12547 BARRERO RAMIREZ, ALEJANDRA ESP 9 Atletismo Alcorcon 14/11/2020 ALCORCÓN 361

 3.69 M 16056 PUIG CANO, IRENE ESP 9 Atletismo Alcorcon 14/11/2020 ALCORCÓN 419

 3.50 M 17559 SEBASTIAN DELGADO, LUCIA ESP 9 Atletismo Alcorcon 14/11/2020 ALCORCÓN 427

 3.47 M 12554 GONZALEZ BARROSO, EMMA ESP 8 Atletismo Alcorcon 14/11/2020 ALCORCÓN 386 315

 3,00 M 12203 LATORRE MANITO, IRATI ESP 8 Atletismo Alcorcon 19/01/2020 MADRID 398 300

M 18668 AGUADO CARRASCO, PAULA ESP 9 Atletismo Alcorcon 352

M 17516 ALBA MORON, ALEJANDRA ESP 9 Atletismo Alcorcon 353

M 18654 ARNAL SANCHEZ, CANDELA ESP 9 Atletismo Alcorcon 358

M 17175 BARCO RIOS, SALOME ESP 9 Atletismo Alcorcon 360

M 17568 CANTO PRADERA, ARANCHA ESP 8 Atletismo Alcorcon 366

M 15086 CARBALLO SANZ, ERIKA ESP 8 Atletismo Alcorcon 368

M 15087 CARBALLO SANZ, MARA ESP 8 Atletismo Alcorcon 369

M 15108 GUIMERA SACRISTAN, DANIELA ESP 8 Atletismo Alcorcon 392

M 18669 RIVERA MARTIN, JULIA ESP 9 Atletismo Alcorcon 421

M 17618 RODRIGUEZ MUÑOZ, VALERIA ESP 9 Atletismo Alcorcon 423

M 13895 MORALES MORENO, AFRICA ESP 9 A.A. Mostoles 895

 3,92 M 14176 CABALLERO ZAFRA, SARAY ESP 8 Ajalkala 02/02/2020 ARGANDA DEL REY 638 392

 3.46 M 473 BARQUILLA LEÑADOR, CARMEN ESP 9 At. Arroyomolinos 07/12/2019 MADRID 344

 3.19 M 7656 PEREZ ARRIBAS, CARMEN ESP 8 At. Arroyomolinos 07/12/2019 MADRID 348

M 4352 ENCABO FERNÁNDEZ, MARÍA ESP 8 At. Collado Villalba 35

 3.01 M 2849 LOPEZ JIMENEZ, ANA ESP 9 Atletismo Moralzarzal 29/02/2020 MADRID-AL 128

 3.59 M 7028 MARTIN GARCIA, NADIA ESP 9 CA Torrejon de Ardoz 15/11/2020 IDM MARTIN TEMIÑO (MADRID) 472
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 3.23 M 12368 IZAGUIRRE SUAREZ, LIA ESP 8 Colegio Santa Maria del Camino 23/11/2019 MADRID 56

 3.32 M 4540 MARTINEZ FERNANDEZ, RUTH ESP 9 Polideportivo Getafe 23/02/2020 MADRID 23

 3.17 M 13311 ZARAGOZA CIRUJANO, NEREA ESP 8 Polideportivo Getafe 18/01/2020 MADRID (7.25) 25

 3.18 M 12117 MONTERO HERVAS, MARTINA ESP 8 Track Cross Road Team 09/02/2020 MADRID 164

M 17481 GOMEZ GIL, LUCIA ESP 8 A.D. Marathon 439

 4.05 M 1456 BERENGUER GARCIA, PAULA ESP 8 A.D. Sprint 15/11/2020 IDM MARTIN TEMIÑO (MADRID) 713

 3.86 M 6076 RODRIGUEZ DEL OLMO, CARLA ESP 8 A.D. Sprint 15/11/2020 IDM MARTIN TEMIÑO (MADRID) 906 370

 3.84 M 17218 ALIQUE REPARAZ, SILVIA ESP 8 A.D. Sprint 15/11/2020 IDM MARTIN TEMIÑO (MADRID) 710

 3.65 M 1527 RODRIGUEZ LOPEZ, JULIA ESP 9 A.D. Sprint 20/12/2020 PARLA 740

 3.59 M 5798 CALVO FERNANDEZ, HENAR ESP 8 A.D. Sprint 16/11/2019 MADRID 716

 3.55 M 14143 RUBI RODRIGUEZ, NAIA ESP 9 A.D. Sprint 15/11/2020 IDM MARTIN TEMIÑO (MADRID) 741

 3.46 M 1142 CABEZON SANCHEZ, CARLOTA ESP 8 A.D. Sprint 26/01/2020 MADRID 715

 3.34 M 5855 ZORRILLA PORTO, DANIELA ESP 8 A.D. Sprint 15/11/2020 IDM MARTIN TEMIÑO (MADRID) 746 303

 3.34 M 9015 VELASCO ANTON, SANDRA ESP 9 A.D. Sprint 15/11/2020 IDM MARTIN TEMIÑO (MADRID) 744

 3,72 M 13646 JIMENEZ ARMELE, GABRIELA ESP 8 A.D. Sprint 19/01/2020 MADRID 731 372

 2.91 M 16806 GONZALEZ CORRAL, JULIA ESP 9 A.D. Sprint 29/11/2020 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 727

 3.37 M 14336 ALGOVIA DEL RIO, NAIARA ESP 8 Ajalkala 08/02/2020 MADRID 644

 3.35 M 14179 MANZANARES VEGA, DANIELA ESP 9 Ajalkala 29/11/2020 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 648

 3.33 M 14182 OLIVA SAN SEGUNDO, CARLOTA ESP 9 Ajalkala 29/11/2020 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 647

 3.15 M 16879 MOLINA MARTIN, VEGA ESP 8 Ajalkala 01/03/2020 MADRID 641

 2.91 M 14180 MANZANARES VEGA, VALERIA ESP 9 Ajalkala 01/03/2020 MADRID-VLL 649

 2,00 M 14337 PAEZ VILCHES, LAURA ESP 8 Ajalkala 07/03/2020 MADRID 643

M 16521 GARCIA GUILLEN, ALEXIA ESP 8 Ajalkala 639

M 14178 GARCIA WNEK, MARIA ESP 8 Ajalkala 637

M 14338 PIZARRO FERNANDEZ, SOFIA ESP 9 Ajalkala 646

M 18452 FORTON CISNEROS, CARLA ESP 9 At Cervantes Alcala 586

M 18421 HERRERO BERCIANO, LOLA ESP 8 At Cervantes Alcala 589

M 18477 ROMERA VIANA, VALERIA ESP 8 At Cervantes Alcala 592

M 18436 SANTIAGO ZUMETA, LAURA ESP 8 At Cervantes Alcala 594

M 18945 SANTOS VILCHEZ, CRISTINA ESP 8 At Cervantes Alcala

 2.98 M 15918 LOPEZ GARCIA, AFRICA ESP 9 At. Arroyomolinos 29/11/2020 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 347

 3.64 M 11228 CORTES GONZALEZ, EMMA ESP 8 CA Torrejon de Ardoz 08/02/2020 MADRID 470

 2.95 M 15298 RODRÍGUEZ DIAZ-TENDERO, ROCÍO ESP 8 Colegio Santa Maria del Camino 26/10/2019 MADRID 59

 2.82 M 15297 PASCUAL MAZARRASA, BLANCA ESP 8 Colegio Santa Maria del Camino 23/11/2019 MADRID 58

 2.45 M 12362 BLÁZQUEZ FABREGAT, ALEJANDRA ESP 9 Colegio Santa Maria del Camino 23/11/2019 MADRID 54

M 17858 MELGOSA ROMERO DE ÁVILA, MARÍA ESP 9 Colegio Santa Maria del Camino 55

 3.50 M 3769 NAVAJO FLUVIÁ, AITANA ESP 9 Colmenar Viejo 15/11/2020 IDM MARTIN TEMIÑO (MADRID) 548

 3.46 M 11061 COLMENAREJO GONZALEZ, INES ESP 9 Colmenar Viejo 29/02/2020 MADRID-AL 525

M 2673 CORREAS FERNANDEZ, MARTINA ESP 8 Colmenar Viejo 526

 3.35 M 12845 BARROSO SANCHEZ, SOFIA ESP 9 Cronos Villaviciosa 14/11/2020 ALCORCÓN 62

M 18343 MARTINEZ VELASCO, CAROLINA ESP 9 Cronos Villaviciosa 75

M 4431 MEDRANO SIERRA, NOA ESP 8 Cronos Villaviciosa 76

M 18352 TORRES PEREZ, CARMEN ESP 9 Cronos Villaviciosa 81

 2.94 M 12898 BORJA MARTÍNEZ, CANDELA ESP 8 ED Santander 08/12/2019 MADRID 160

M 18002 TENA SUAREZ, CARLOTA ESP 8 Edward Athletic 485

M 15636 ALVARO MUÑOZ, LUCIA ESP 8 Polideportivo Getafe 16

M 13416 DIAZ GALLEGO, ALEJANDRA ESP 8 Polideportivo Getafe 33

M 13381 MORIS VALVERDE, PATRICIA ESP 8 Polideportivo Getafe 12

M 13380 MUÑOZ PLAZA, SUSANA ESP 8 Polideportivo Getafe 13

 3.45 M 12995 ANGOMA GONZALEZ, BIANCA YACELI ESP 8 Track Cross Road Team 09/02/2020 MADRID 162

 3.34 M 11157 AMARILLA GONZALEZ, CANDELA ESP 8 Track Cross Road Team 09/02/2020 MADRID 161

M 18317 POZUELO GONZALEZ, BLANCA ESP 8 Track Cross Road Team 165

 4.12 M 3449 RASERO REPILADO, ADRIANA ESP 8 Union Atletica Coslada 16/06/2019 RIVAS VACIAMADRID 105 379

 4.11 M 7162 GALINDO LOPEZ, LUCIA ESP 9 Union Atletica Coslada 29/11/2020 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 101

 4,30 M 3143 SANCHEZ LEON, SANDRA ESP 8 Union Atletica Coslada 19/01/2020 MADRID 98 430

 3.56 M 3144 SANCHEZ LEON, ELENA ESP 8 Union Atletica Coslada 16/11/2019 MADRID 110

 3.42 M 14149 HERRERO MIGUEL, LAURA ESP 8 Union Atletica Coslada 27/10/2019 MADRID 102 332

 3.35 M 11223 LARGO MACIAS, IRENE ESP 9 Union Atletica Coslada 22/12/2019 MADRID 108

 3.18 M 14035 HERRERO MIGUEL, CANDELA ESP 8 Union Atletica Coslada 22/12/2019 MADRID 109 295

 3,70 M 3454 DE LA PEÑA CANTERO, NEREA ESP 8 Union Atletica Coslada 19/01/2020 MADRID 99 370

 3,30 M 11072 EXPOSITO SASTRE, PAULA ESP 8 Union Atletica Coslada 02/02/2020 ARGANDA DEL REY 100 330

M 16487 TRAPAGA TIO, CARLA ESP 8 Union Atletica Coslada 104

 3.31 M 16023 SÁNCHEZ MARCHAL, SANDRA ESP 9 Universidad Rey Juan Carlos 15/11/2020 IDM MARTIN TEMIÑO (MADRID) 618
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M 18440 MÁRQUEZ MENOR, INÉS ESP 9 Universidad Rey Juan Carlos 617

M 18393 PÉREZ BARRANTES, VEGA ESP 9 Universidad Rey Juan Carlos 616

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,03 M 9280 DELGADO LOPEZ, ANGELA ESP 6 Union Atletica Coslada 15/02/2020 MADRID 116 456

 3,81 M 16845 ALVAREZ MAYOR, LAURA ESP 7 Track Cross Road Team 09/02/2020 MADRID 160

 4,12 M 7354 NATER CURUNGAL, KAROLINA GBS 7 Lynze Parla 13/04/2019 LEGANÉS 39 412

 3,89 M 13997 LORA NRUMBA, CONCHITINA ESP 6 Lynze Parla 01/06/2019 MADRID 37 389

 3,68 M 9144 MENA JURADO, MIRIAM ESP 6 Lynze Parla 13/04/2019 LEGANÉS 38 368

 4,51 M 14980 DIAZ GARCIA, MARIA DEL VALLE ESP 6 ED Santander 15/02/2020 MADRID 156 431

 3.70 M 16501 VELILLA FER, LIBERTAD ESP 6 E.A. Majadahonda 22/02/2020 MADRID-VLL (8.51) 306

 4.30 M 8458 RODRIGUEZ MUÑOZ, LUCIA ESP 7 Cronos Villaviciosa 14/11/2020 ALCORCÓN 78 420

 3,75 M 13074 GUERRERO IRUELA, KIRA ESP 7 Cronos Villaviciosa 13/04/2019 LEGANÉS 71 375

 3.97 M 15295 HIDALGO ROYO, MARÍA ESP 7 Colegio Santa Maria del Camino 09/02/2020 MADRID 61 396

 4,47 M 9778 ROJO MILLAN, CARMEN ESP 7 Atletismo Moralzarzal 18/10/2019 ARGANDA DEL REY 133 447

 4,43 M 2755 RAMIRO JARA, IRENE ESP 6 Atletismo Moralzarzal 15/02/2020 MADRID 131 442

 3,99 M 9364 GARCIA COLOMER, ALBA ESP 6 Atletismo Moralzarzal 15/12/2019 TRES CANTOS 127 399

 3,88 M 9186 BOGONEZ MARTIN, EMMA ESP 7 Atletismo Moralzarzal 23/11/2019 MADRID 125 352

 3,78 M 2190 BALLESTEROS SOTO, PAULA ESP 6 Atletismo Moralzarzal 23/11/2019 MADRID 371

 4.11 M 323 PAYNE SEYLLER, GABRIELA ESP 6 CD Base 01/03/2020 MADRID (9.49) 180 377

 5,00 M 3364 ARROYO VILLAREAL, PILAR ESP 6 Atletismo Alcorcon 06/04/2019 COLLADO VILLALBA 344 500

 4.08 M 15081 BOPA EHOPI, YAISA ESP 6 Atletismo Alcorcon 28/11/2020 GETAFE (9.40) 346

 4,87 M 5961 GONZALEZ PRADO, LUCIA ESP 6 Atletismo Alcorcon 08/02/2020 MADRID 369 487

 4,66 M 1899 VACA MARTIN, DANIELA ESP 6 Atletismo Alcorcon 01/02/2020 MADRID 401 465

 3.96 M 7557 ESTEVEZ GARCIA, SILVIA ESP 6 Atletismo Alcorcon 09/11/2019 MADRID 361 393

 3.56 M 2103 TORRES MUÑOZ, ARANCHA ESP 6 Atletismo Alcorcon 29/02/2020 MADRID (8.17) 399 359

 3.29 M 3148 CASTRO ALBANDEA, PAOLA ESP 7 Atletismo Alcorcon 21/12/2019 MADRID-VLL (7.53) 351

 4.75 M 7601 JIMENEZ DEL RIO, INES ESP 7 A.D. Marathon 15/11/2020 IDM MARTIN TEMIÑO (MADRID) 420 471

 4,07 M 4726 MURCIA CONDE, NUR ESP 7 A.D. Marathon 23/11/2019 MADRID 435 393

 3,85 M 12734 ZAPATERO SANCHEZ, MARTA ESP 7 A.D. Marathon 26/01/2020 MADRID 451 370

 4,45 M 10430 PECO WÄGNER, JULIA ESP 7 At Pozuelo 02/02/2020 ARGANDA DEL REY 254 445

 3.72 M 11906 OCINA ALVAREZ, EVA ESP 7 At Pozuelo 23/11/2019 MADRID 253 348

 4.50 M 2945 MARTOS BARBERO, CELIA ESP 6 Ajalkala 15/02/2020 MADRID 640 427

 4.86 M 15525 BERINGOVA , ALEKSANDRA SASKKA UKR 7 A.D. Sprint 15/11/2020 IDM MARTIN TEMIÑO (MADRID) 722 451

 4,76 M 4706 MARTITEGUI FARES, CARLA ESP 6 A.D. Sprint 19/12/2020 MÓSTOLES 742 476

 4,68 M 7052 RUBIO PASTOR, DANIELA ESP 6 A.D. Sprint 19/12/2020 MÓSTOLES 745 468

 4,67 M 8141 GONZALEZ GRANADOS, ANGELICA ESP 6 A.D. Sprint 30/11/2019 MADRID 733 464

 4,60 M 11278 VARGAS VICENTE, HELENA ESP 7 A.D. Sprint 01/03/2020 MADRID 750 437

 4,58 M 5833 LORENZANA CABORNERO, ALBA ESP 6 A.D. Sprint 22/06/2019 GETAFE 740 458

 4,44 M 673 TUZAYAMO MONTERO, OLGA ESP 6 A.D. Sprint 23/11/2019 MADRID 749 347

 3.04 M 13752 GUIJARRO VILADECANS, MARTINA ESP 7 A.D. Sprint 15/11/2020 IDM MARTIN TEMIÑO (MADRID) 735

 3,91 M 6705 GRAS ROJO, ALICIA ESP 6 A.D. Sprint 30/11/2019 MADRID 734

 3,88 M 14028 MIÑANO MOLINA, NURIA ESP 6 A.D. Sprint 30/11/2019 MADRID 743

 4,60 M 6346 GARCIA RAMIREZ, CARLA ESP 7 A.A. Valdemoro 08/03/2020 MADRID 495 441

 4,22 M 6367 MARIBLANCA CONTRERAS, LORENA ESP 7 A.A. Valdemoro 01/03/2020 MADRID 500 358

 4,06 M 4168 RUIZ LOPEZ, DANIELA ESP 6 A.A. Valdemoro 30/11/2019 MADRID 378

 3.59 M 8931 GARCIA VARELA, MARINA ESP 6 A.A. Valdemoro 28/11/2020 GETAFE (8.25) 496 349

 4,65 M 9533 DEL MORAL SANZ, HELENA ESP 7 A.A. Mostoles 24/10/2020 MADRID 902 465

 3,58 M 393 ATTEEN CARMONA, AIMARA ESP 7 Track Cross Road Team 09/02/2020 MADRID 161

 3,34 M 7248 DE LORENZO GARROBO, PALOMA ESP 7 E.A. Majadahonda 15/12/2019 TRES CANTOS 298 334

 2,99 M 16844 ROPERO LOSADA, ANA ESP 7 Track Cross Road Team 09/02/2020 MADRID 164

 2,98 M 16698 ZANCAJO ALAMEDA, NURIA ESP 7 Track Cross Road Team 09/02/2020 MADRID 162

M 11062 COLMENAREJO GONZALEZ, LEYRE ESP 6 Colmenar Viejo 525 344

M 18245 GALVAN GARCIA, TERESA ESP 7 Track Cross Road Team 167

M 9134 GONZALEZ GRANDE, MARIA ESP 6 Lynze Parla 35

M 17668 GUERRERO IRUELA, DIGNA ESP 7 Cronos Villaviciosa 70

M 15133 PEINADO CASTREJON, NAIARA ESP 7 Atletismo Alcorcon 387

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 2,78 M 371 PAZ FERRANDO, CARLA ESP 12 Atletismo Alcorcon 14/11/2020 ALCORCÓN 186 278
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M 17554 ALONSO MARTIN, LAURA ESP 13 Atletismo Alcorcon 141

M 17458 BOSQUET ALVAREZ, ICIAR ESP 13 Atletismo Alcorcon 143

M 17500 NAVA GARCIA, DANIELA ESP 13 Atletismo Alcorcon 180

 1,57 M 17598 GALLEGO ANGUITA, MARINA ESP 12 Atletismo Leganes 14/11/2020 ALCORCÓN 417 157

M 16946 GARCIA GUTIERREZ, ZOE ESP 13 Atletismo Leganes 419

M 17626 MUÑOZ MARTINEZ, DANIELLA ESP 12 Atletismo Leganes 427

M 17755 NAVARRO MARTIN, JULIA ESP 12 Atletismo Leganes 428

M 17635 RODRIGUEZ LOPEZ, MARTA ESP 13 Atletismo Leganes 430

M 17637 SANCHEZ CAMARA, NOA ESP 13 Atletismo Leganes 431

 2,22 M 15206 GALVEZ MORENO, VICTORIA ESP 12 Atletismo Moralzarzal 02/02/2020 ARGANDA DEL REY 48 222

M 16168 FUENTE FEIJOO, BERTA ESP 12 Atletismo Moralzarzal 47

M 18036 GARCÍA RIGOL, INÉS ESP 12 Colegio Santa Maria del Camino 15

 2,90 M 4555 VELASCO ANTON, MARTA ESP 12 A.D. Sprint 15/11/2020 IDM MARTIN TEMIÑO (MADRID) 405 290

 2,75 M 11574 FANUCCHI MARTIN, TEBE ESP 12 A.D. Sprint 15/11/2020 IDM MARTIN TEMIÑO (MADRID) 401 275

M 18895 GONZALEZ GUILLEN, AVRIL ESP 12 A.D. Sprint 517

 3,12 M 16340 CASERO PRIVADO, MARIA ESP 12 At. Arroyomolinos 23/02/2020 POZUELO DE ALARCÓN 138 312

 2,81 M 12651 LUIS BANGO, ERIKA ESP 12 Cronos Villaviciosa 11/01/2020 MADRID 33 281

 2,77 M 12644 GARCIA ALONSO, MARTINA ESP 12 Cronos Villaviciosa 14/11/2020 ALCORCÓN 25 277

M 15506 GRANIZO DIAZ, SARA ESP 13 Cronos Villaviciosa 28

M 15507 GRANIZO DIAZ, VERA ESP 13 Cronos Villaviciosa 27

M 18348 MARTIN PEREZ, LUCIA ESP 12 Cronos Villaviciosa 34

M 18174 HERNANDEZ PEREZ, BLANCA ESP 13 Lynze Parla 8

M 15290 PRIETO RIOJA, JIMENA ESP 13 Lynze Parla 10

M 18401 ZARAGOZA CIRUJANO, AITANA ESP 12 Polideportivo Getafe 4

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,34 M 16201 GOMEZ GIL, CELIA ESP 10 A.D. Marathon 20/12/2020 PARLA 330 334

 3,29 M 5598 JIMENEZ DEL RIO, ALICIA ESP 10 A.D. Marathon 14/11/2020 ALCORCÓN 331 329

 3.70 M 1608 MARTÍN SUÁREZ, JULIA ESP 10 A.D. Sprint 23/02/2020 MADRID 781 350

 3,43 M 9465 GONZALEZ DAUN, EMMA ESP 11 A.D. Sprint 15/11/2020 IDM MARTIN TEMIÑO (MADRID) 627 343

 3,23 M 9459 MORAGON MARIN, ALICIA ESP 11 A.D. Sprint 15/11/2020 IDM MARTIN TEMIÑO (MADRID) 633 323

 2.40 M 14135 IZQUIERDO AGUINAGA, GABRIELA ESP 11 A.D. Sprint 23/02/2020 MADRID 629 237

 2,92 M 16544 VALLADARES PRIETO, EMMA ESP 11 Ajalkala 20/12/2020 PARLA 552 292

 3,25 M 4013 QUIJADA GILARRANZ, NEREA ESP 10 Atletismo Alcorcon 14/11/2020 ALCORCÓN 310 325

 3,08 M 15151 TORTAJADA BARRAGAN, NORA ESP 10 Atletismo Alcorcon 14/11/2020 ALCORCÓN 308

 2,89 M 3945 FERNADEZ CUTRONA, INÉS ESP 10 Atletismo Alcorcon 14/11/2020 ALCORCÓN 277 289

 2.97 M 15271 ALVAREZ GUTIERREZ, LUNA ESP 11 Atletismo Leganes 23/02/2020 MADRID 655

 2.76 M 15230 LORENTE GOMEZ, PILAR ESP 11 Atletismo Leganes 03/11/2019 MADRID 673

 2.48 M 15256 JIMENEZ VIÑAS, BLANCA ESP 10 Atletismo Leganes 03/11/2019 MADRID 672

 2.26 M 191 CABALLERO ZAMORA, GEMMA ESP 10 Atletismo Leganes 03/11/2019 MADRID 658 197

 2,92 M 5073 DUQUE ALVAREZ, SARA ESP 10 Atletismo Leganes 28/04/2019 ALCORCÓN 662 292

 2,93 M 9173 GUTIERREZ CALABUIG, AMAYA ESP 11 CD Base 14/11/2020 ALCORCÓN 125 293

 3,25 M 3830 MESTO HERRERA, ROCIO ESP 11 Cronos Villaviciosa 23/02/2020 MADRID 55 296

 3,08 M 3829 MESTO HERRERA, NOELIA ESP 11 Cronos Villaviciosa 14/11/2020 ALCORCÓN 56 308

 3,63 M 5040 MIGUEL NAVARRO, SARA ESP 10 ED Santander 26/01/2020 COLMENAR VIEJO 108 363

 3,11 M 14474 PERERA CASALED, PAULA ESP 10 ED Santander 26/01/2020 COLMENAR VIEJO 110 311

 3,46 M 2067 FERNANDEZ DE CUEVAS MORGAN, DANIELA ESP 10 Edward Athletic 20/12/2020 PARLA 354 346

 3,83 M 13304 ELVIRA MORENO, PAULA ESP 10 Polideportivo Getafe 29/11/2020 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 8 383

 3,03 M 13303 ELVIRA MORENO, ADRIANA ESP 10 Polideportivo Getafe 19/05/2019 MORALZARZAL 9 303

 2,87 M 13364 LOPEZ RIVAS, CARLA ESP 10 Polideportivo Getafe 19/05/2019 MORALZARZAL 6 287

 3,79 M 15592 LAMEIRO GARCIA, EVA ESP 10 Track Cross Road Team 29/11/2020 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 113 379

 3,43 M 12125 VAZQUEZ ENGUIDANOS, CARLOTA ESP 10 Track Cross Road Team 29/11/2020 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 111 343

 3,40 M 12480 GALINDO LOPEZ, ELENA ESP 11 Union Atletica Coslada 20/12/2020 PARLA 80 340

 3,04 M 5245 PEREZ ROJAS, AMANDA ESP 10 Union Atletica Coslada 20/12/2020 PARLA 85 304

 2,87 M 12484 PRIETO HERNANDEZ, LARA ESP 11 Union Atletica Coslada 15/02/2020 MADRID 81 287

 2,87 M 14034 GARCIA PINTADO, ZOE ESP 11 Union Atletica Coslada 19/05/2019 MORALZARZAL 83 287

 2,81 M 13744 CHARRET NARANJO, CHLOE ESP 10 A.D. Sprint 15/06/2019 ARGANDA DEL REY 620 281

 2,79 M 13667 DIAZ BARRIO, ALBA ESP 10 At. Arroyomolinos 29/11/2020 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 251 279

 2,79 M 5134 BAZ BONILLA, OLIVIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 10/05/2019 ALCORCÓN 263 279

 2,70 M 14835 HIGUERA FIGUEROA, EVA ESP 11 Colegio Aleman de Madrid 23/02/2020 POZUELO DE ALARCÓN 156 270

 2,65 M 3245 MONTENEGRO MARTINEZ, MAYDA ESP 10 Atletismo Alcorcon 14/11/2020 ALCORCÓN 298 265
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 2,62 M 15892 CASILLAS CASILLAS, ERIKA ESP 11 A.D. Marathon 15/02/2020 MADRID 328 262

 2,60 M 3318 SEBASTIAN DAVILA, PAULA ESP 11 Atletismo Alcorcon 14/11/2020 ALCORCÓN 315 260

 2,58 M 12089 VELEZ SANZ, MIRIAM ESP 10 Atletismo Alcorcon 14/11/2020 ALCORCÓN 322 258

 2,55 M 14139 MEDINA VELASCO, MAHELET ESP 10 A.D. Sprint 15/11/2020 IDM MARTIN TEMIÑO (MADRID) 632 255

 2,52 M 17587 BRETON SACRISTAN, VALERIA ESP 11 Atletismo Leganes 14/11/2020 ALCORCÓN 657 252

 2,50 M 13065 RECIO CALVO, LIDIA ESP 11 A.A. Mostoles 25/05/2019 MÓSTOLES 764 250

 2,50 M 16729 ÉLEZ HERRERO, NEREA ESP 11 Union Atletica Coslada 15/02/2020 MADRID 87 250

 2,49 M 6144 RODRIGUEZ TEJEDOR, CLAUDIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 14/11/2020 ALCORCÓN 311 249

 2,49 M 4774 MARCONNOT TORRES, INES ESP 10 At. Arroyomolinos 25/05/2019 FUENLABRADA 254 271

 2,42 M 17655 ZORNOZA ARRIBAS, ADRIANA ESP 10 Atletismo Leganes 14/11/2020 ALCORCÓN 682 242

 2,41 M 4773 MARCONNOT TORRES, EMMA ESP 10 At. Arroyomolinos 25/05/2019 FUENLABRADA 255 241

 2,36 M 17493 ORTIZ CALDERON, LUCIA ESP 11 Atletismo Alcorcon 14/11/2020 ALCORCÓN 305 236

 2,32 M 17650 ROSON LUQUE, CLAUDIA ESP 10 Atletismo Leganes 14/11/2020 ALCORCÓN 678 232

 2,27 M 17491 OLIVA CASAL, LOLA ESP 10 Atletismo Alcorcon 14/11/2020 ALCORCÓN 302 227

 2,17 M 11862 JIMENEZ VERDEJO, ALBA ESP 11 Lynze Parla 20/12/2020 PARLA 20 217

 2,16 M 13168 HERRAIZ HIDALGO, ALEJANDRA ESP 11 Edward Athletic 23/02/2020 POZUELO DE ALARCÓN 356 216

 2,11 M 13365 MERAYO DIAZ, ELSA ESP 10 Polideportivo Getafe 10/05/2019 ALCORCÓN 12 211

 1,83 M 16807 GONZALEZ CORRAL, NATALIA ESP 10 A.D. Sprint 15/11/2020 IDM MARTIN TEMIÑO (MADRID) 626 183

 1,75 M 17599 GALLEGO ANGUITA, DANIELA ESP 11 Atletismo Leganes 14/11/2020 ALCORCÓN 664 175

 1,63 M 17564 ORGAZ PRADO, AMAYA ESP 11 Atletismo Alcorcon 14/11/2020 ALCORCÓN 304 163

M 17811 AGUDO CECCONELLO, OLIVIA ESP 11 Track Cross Road Team

M 18374 BARBERO ALCOCER, CARLOTA ESP 11 Cronos Villaviciosa 44

M 17505 BARBOSA JIMENEZ, ISABEL ESP 11 A.D. Marathon 327

M 18658 BLANCO GUIMERA, MARINA ESP 10 Atletismo Alcorcon 265

M 17131 CABALLERO BIANCHI, DAKOTA ESP 10 Atletismo Alcorcon 269

M 18033 CANCIO ZAYAS, CATALINA ESP 10 Colegio Santa Maria del Camino 36

M 18621 CAÑIZARES OSORIO, SOFIA ESP 10 At Cervantes Alcala 772

M 3149 CASTRO LOPEZ, LOLA ESP 10 Atletismo Alcorcon 273 272

M 18496 CORTAZAR LOPEZ, JULIA ESP 11 A.A. Mostoles 760

M 17904 DE SANTIAGO DE NORIEGA, EMILIA ESP 11 Colegio Santa Maria del Camino 35

M 18741 FERRER MORENO, EVA ESP 11 A.D. Sprint 778

M 18899 FRAGUAS NAVEA, LEIRE ESP 10 A.D. Sprint 786

M 18260 GONZALEZ BLANCO, ALBA ESP 11 Track Cross Road Team

M 16735 GUERRERO CLEMENTE, MARTINA ESP 11 A.D. Sprint 628

M 18438 HERNÁEZ DÍAZ, VIOLETA ESP 11 Universidad Rey Juan Carlos 532

M 18024 HERNANDEZ GONZALO, AFRICA ESP 11 Atletismo Leganes 669

M 18171 HERNANDEZ PEREZ, CLARA ESP 11 Lynze Parla 19

M 17859 IZAGUIRRE SUAREZ, MAYA ESP 11 Colegio Santa Maria del Camino 33

M 18642 JUAREZ ROBLEDANO, GALA ESP 10 Cronos Villaviciosa 53

M 17583 LOPEZ DE PRADO, DIANA ESP 10 Atletismo Alcorcon 292

M 18312 MONTERO HERVAS, ADRIANA ESP 11 Track Cross Road Team 112

M 12375 PARRAS BLÁZQUEZ, GADEA ESP 10 Colegio Santa Maria del Camino 37

M 17455 PEINADO CASTREJON, MARIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 308

M 18562 PEREZ JAIME, LARA ESP 11 A.A. Mostoles 763

M 16764 RIOJA HIGUERA, SANDRA ESP 10 Cronos Villaviciosa 62

M 18566 SANZ MESA, JIMENA ESP 11 A.A. Mostoles 770

M 18717 VILLAGRASA BARRAGÁN, ALBA ESP 10 Union Atletica Coslada 800

EN ROJO: NO ADMITIDOS POR COEFICIENTE. REVISAR COEFICIENTE QUE CORRESPONDE A CADA CLUB EN LAS ULTIMAS 
PAGINAS

SE PODRAN COMUNICAR LOS ATLETAS PARTICIPANTES HASTA EL VIERNES A LAS 09.30 HORAS POR LA INTRANET DE LA RFEA 
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